
Ķemej-u sēravotu iies-tades statūti.

Paziņojums par ratifikāc. dokumentu apmaiņu Tallinā 1935. g. 7. dec. parakstītam
papildu protokolam un notu apmaiņai pie Rīgā 1932. g-. 14. nov. parakstītā
,,Protok. par grozij.. pie papiJdu vienošanās pie saimniec. pagaidlīguma starp
Latviju un Igauniju".

Iekšlietu ministr.. Jēmiimi par: 1) Latv. ebreju studentu savienības ,,Hanicauc",
2) studentu klaaba ,,Darbs" un 3) Rīgas krievu strādn. savstarp. palīdz, biedrības
likvidēšanu..

Ķemeru sēravotu iestādes statūti.
(Izdoti uz likuma par valsts autonomiem uzņēmumiem — Lik. kr. 1935. g. 192 —

2. oanta pamata.)

1. Ķemeru sēravotu iestāde ir autonoms
valsts uzņēmums, kas darbojas uz 1935. g.
5. novembra likuma un šo statūtu pamata.

2. Iestādes uzdevums ir sniegt- palī-
dzību veselības kopšanā, izlietojot šim no-
lūkam dabiskos un mākslīgos dziedniecī-
bas līdzekļus, kā arī dziedniecības vietas
klimatiskos faktorus un kulturālos pasāku-
mus. Ķemeru sēravotu iestādes direktors
izstrādā un tautas labklājības ministrs ap-
stiprina noteikumus, kas kārto savstarpē-
jās attiecības peldu sezonas laikā starp Ķe-
meru sēravotu iestādi un tās apmeklētā-
jiem. Minētos noteikumos jāatzīmē maksa
par dziedniecības, satiksmes, sporta un
citiem līdzekļiem. Šī maksa saskaņojama
ar apstiprināto iestādes budžetu.

3. Uz Ķemeru sēravotu iestādes direk-
tora priekšlikumu tautas labklājības mi-
nistrs, ar Valsts kontroles piekrišanu, no-
teic, kam ir tiesība saņemt ārstēšanu un
lietot iestādes labierīcības bez maksas vai
par pazeminātu maksu.

4. Iestādes pārvalde atrodas Ķemeros.
5. Iestādei budžeta atvēlēto kreditu ro-

bežās ir tiesība:
1) iegūt nekustamu mantu,

2) ierīkot, atvērt un vadīt dziedniecības
līdzekļu ražošanas, pētīšanas un pie-
lietošanas ietaises, laboratorijas, diag-
nostikas un ārstniecības kabinetus,
viesnīcas, sanatorijas, darbnīcas, sil-
tumnīcas un citas ietaises un pasā-
kumus,

3) ierīkot, atvērt un vadīt kā Latvijā, tā
ārzemēs noliktavas un veikalus
iestādes dziedniecības līdzekļu un
citu ražojumu pārdošanai,

4) ierīkot un uzturēt satiksmes līdzek-
ļus un dažādas sporta nozares, kā ari
veicināt to pastāvēšanu un attīstību
Ķemeros,

5) ierīkot, atvērt un vadīt, kā Latvijā,
tā arī ārzemēs birojus, aģentūras un
kantorus Ķemeru sēravotu iestādes
un dziedniecības vietas propagandē-
šanai un reklamēšanai, kādā nolūka
iestāde var: a) izdot brošūras, plakā-
tus, skrejlapas, vienreizējus un perio-
diskus iespiedumus, foto un citusdar-
bus un izplatīt tos Latvijā un ārze-
mēs, b) ievietot sludinājumus un pro-
pagandas rakstus Latvijas un ārzemju
laikrakstos un periodiskos un vien-
reizējos iespieduma darbos, c) propa-
gandas nolūkos piedalīties izstādes
Latvijā un ārzemēs, d) sarīkot Lat-
vijā un ārzemēs publiskus priekšla-
sījumus par Ķemeru peldu iestādi
un dziedniecības vietu.

6. Iestāde, pārvēršoties autonomā valsts
uzņēmumā, pārņem visus valsts Ķemeru
sēravotu iestādes aktīvus un pasīvus pēc
slēguma bilances, ko apstiprina tautas lab-
klājības ministrs saziņā ar finanču mi-
nistru.

7. Iestādes nekustama un kustama manta
amortizējama šādos apmēros: mūra ēkas

n0 i_2<Vo, koka ēkas no 2—4°/o un mašī-

nas un cita kustama manta no 4— 15°/o no

mantas pirmējās vērtības.
8. Iestāde pakļauta tautas labklājības

ministram.

Rīgā, 1936. g. 20. februārī.

Tautas labklājības ministra vieta tieslietu ministrs H. Apsīts.

9. Direktora palīgus uz direktora
priekšlikumu iecel tautas labklājības mi-
nistrs.

Pārējos iestādes darbiniekus pieņem di-
rektors.

10. Iestādes direktors pārstāv, pārzina
un vada iestādi, kā arī rūpējas par dzied-
niecības vietas attīstību, izveidošanu un
labierīcībām. Viņš aizstāv iestādes inte-
reses visās lietās un rīkojas likumu un šo
statūtu robežās, bez sevišķa pilnvarojuma.

11. Direktoram it sevišķi piekrīt:
1) ar tautas labklājības ministra piekri-

šanu katrā atsevišķā gadījumā slēgt
līgumus par nekustamas mantas iegū-
šanu, atsavināšanu, ieķīlāšanu vai ap-
grūtināšanu;

2) iegūt un atsavināt kustamu mantu un
ražot, pirkt, pārdot un izsniegt dzied-
niecības līdzekļus, kā arī citus iestā-
des ražojumus, kā par skaidru naudu,
tā arī uz kreditu;

3) izdot vekseļus un parāda zīmes, ne-

pārsniedzot tautas labklājības minis-
tra noteiktos apmērus;

4) izsniegt pilnvaras saskaņā ar pastā-
vošiem likumiem;

5) pārraudzīt iestādes nekustamu un
kustamu mantu un pārzināt iestādes
līdzekļu izlietošanu;

6) nokārtot strīdu lietas miera vai tie-
sas ceļā;

7) iekārtot darbvedību un grāmatvedību.
12. Visas sarakstīšanās iestādes darī-

šanās notiek ar direktora vai viņa piln-
varotās personas parakstu.

13. Direktora prombūtnes vai slimības
gadījumā viņa pienākumus izpilda viens no
viņa palīgiem, kuru izraudzījis tautas lab-
klājības ministrs.

14. Kases ordrus, tekoša rēķina čekus,
vekseļus, pilnvaras, līgumus un citus sais-
tību dokumentus paraksta direktors un
galvenais grāmatvedis vai darbvedis.

15. Instrukcijas par darba sadalīšanu
iestādes darbinieku starpā un par iestādes
iekārtu un darbvedību izstrādā direktors
un apstiprina tautas labklājības ministrs.
Grāmatvedības instrukciju izstrādā Tautas
labklājības ministrija un apstiprina finanču
ministrs saziņā ar Valsts kontroli.

16. Ķemeru sēravotu iestāde pārvēršas
autonomā valsts uzņēmumā, sākot ar 1936.
gada 1. aprīli. Iestādes darbības gads sa-
krīt ar valsts saimniecības gadu.

17. Par katru notecējušu darbības gadu
iestādes direktors triju mēnešu laikā sa-

stāda gada pārskatu un darbības raksturo-
jumu. Viena mēneša laikā revīzijas komi-
sija to pārbauda un dod par to savu at-
sauksmi; pēc kam iestādes direktors
iesniedz gada pārskatu līdz ar revīzijas ko-
misijas atsauksmi un saviem paskaidroju-
miem tautas labklājības ministram apstip-
rināšanai.

18. Revīzijas komisija sastāv no trim
locekļiem.

19. No Ķemeru sēravotu iestādes tīrās
peļņas ikgadus jāizdara atskaitījumi:
a) valsts ieņēmumos V4°/o no iestādes pa-
matkapitāla, b) rezerves kapitālam 10%.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Igaunijas valsts 18 gadu svētku svinības Rīga
Vakar, 24. februārī, kā mūsu sabiedrotās

valsts Igaunijas 18 gadu pastāvēšanas
svētkos, Latvijas-Igaunijas biedrība krāšņi
dekorētā Melngalvju zālē sarīkoja svinīgu
aktu un koncertu, klāt esot Valsts Prezi-
dentam A. Kviesim ar kundzi, Ministru
Prezidentam un ārlietu ministram Dr K.
Ulmanim, viņa biedram M. Skuje-
ni e k a m, kara ministram ģen. J. B a 1o-
d i m un pārējiem valdības locekļiem, tā-
pat arī visiem no Igaunijas uz šīm svinī-
bām iebraukušiem igauņu viesiem ar Igau-
nijas saimniecības ministru K. S e 11e r u,
prof. A. P i i p u, gen. R e e k u u. c. Klāt
bija arī Igaunijas sūtnis M e n i n g s un
daudzi augstākie un vadošie mūsu armijas
un valsts iestāžu, augstskolas un sabied-
riskie darbinieki.

Svinības ievadīja Latvijas - Igaunijas
biedrības priekšsēdis M. Antons, aizrā-
dīdams, ka arī mūsu tauta izjūt šīs dienas
svinīgumu, ko it sevišķi padziļina igauņu
izcilu kara, tautsaimniecības un kultūras
nozaru pārstāvju klātbūtne, kas spilgti ap-
liecina igauņu tautas draudzības jūtas
pret latviešiem un Latviju. Uzsvēris, ka
pagājušo gadu simteņu likteņu kopība ir
izkaluši mūsu tautām cietu gribu dzīvot
kā brīvām tautām un ka šī rūdītā griba jo
Spilgti izteikusies brīvības cīņu laikā, ru-
nātājs aizrāda, ka vienība bruņotā
spēkā, vienība tautsaimniecībā
yn vienība kultūrā — tie ir mūsu mērķi
in reizē sasniegumi. Pēc šīs runas „Dzies-

muvaras" koris nodziedāja Latvijas un
Igaunijas valsts himnas, un finanču ministrs
L. E ķ i s sacīja šādu runu:

„bodien, tāpat kā iepieksējos gados, mēs
esam sapulcējušies, lai svinētu kopīgi mūsu
sabiedrotās Igaunijas valsts neatkarības
svētkus, lai kopā ar Igaunijas valdības un
Latvju-igauņu un Igauņu-latvju biedrību
pārstāvjiem atcerētos mūsu kopējās gaitas
pagājušos gados un lai smeltos jaunas ie-
rosmes turpmākam kopējam darbam. Sī
tradīcija, kas pagājušos gados ieviesusies
un kuras nolūks ir svinēt kopīgi mūsu ne-
atkarības svētkus, pēdējā laikā ir izvērtu-
sies par mūsu nesatricināmas solidaritātes
pierādījumu un arī par draudzības un sav-
starpējas cieņas apliecinājumu, kurā ņēm
dalību abu valstu tautas un valdības.

Šodien Igaunijas 18. neatkarības gada
dienā mūsu galvas pilsētas nami nes Lat-
vijas un Igaunijas valsts krāsas un abu
valstu karogi draudzīgi plīvo Rīgas ielās.
Tikpat draudzīgas un tuvas, kā abu valstu

karogi pie mūsu mītnēm, ir arī abu sabied-
roto tautu attiecības. Arvien vairāk uri
dziļāk nostiprinās katra atsevišķa pilsoņa
apziņā Latvijā un Igaunijā pārliecība, ka
mūsu ceļi un mūsu likteņi ir un paliek vie-
nādi un ka abām tautām savā tālākā attī-
stībā jāsoļo kopā, draudzīgi turot savus
karogus blakus. Šī vienāda likteņa apziņa
pagātnē, tagadnē un arī nākotnē ir tas pa-
mats, uz kura mēs dibinām mūsu valstu un
tautu sadarbību visās dzīves nozarēs. Nav
un nedrīkst būt neviena daudzmaz svarī-
gāka jautājuma mūsu valstu startautiskās
attiecībās un arī mūsu pašu savstarpējās
attiecībās, kur mēs sev varētu atļauties
aizmirst šos kopējos ceļus un kopējo lik-

teni. Mūsu spēki un svars, katru tautu un
valsti atsevišķi ņemot, nav tādi, lai mēs
varētu staigāt separātus ceļus. Bet stai-
gājot tālāk mūsu tautu un valstu dzīves
gaitās ciešā sadarbībā, rīkojoties solidāri
un vienoti, un ja mūsu ciešai savienībai
vēl pievienojas trešā Baltijas valsts — Lie-
tuva, mēs visas trīs kopā jau tagad esam
kļuvušas par faktoru un mēs esam radīju-
šas apstākļus, ka ar mūsu ieskatiem un
mūsu eksistenci Baltijas jūras austrumu
krastā jārēķinās Eiropas politikā. Mums
ar mūsu sadarbību un nesalaužamo solida-
ritāti tagadējos apstākļos, kad Eiropā un
šur tur citur tālākās pasaules malās valda
nemiers un nervozitāte, jārāda visai pa-

saulei, ka pie mums mūsu zemēs — pie
Baltijas jūras — valda miers. Mums
arī jārāda, ka mēs esam gatavi ar
visiem mūsu spēkiem šo mieru
uzturēt un arī to patiesi spē-
j a m. Miera uzturēšanai un mierīgu darba
apstākļu nodrošināšanai arī turpmāk, tāpat
kā līdz šim, nepieciešama visu mūsu spēku
saskaņota un draudzīga sadarbība. Vēl
nesen atpakaļ mūsu nacionālo armiju va-
doņi, tie paši vīri, kas vadīja mūsu armijas
un tautas brīvības cīņās, ir personīgi tiku-
šies un savās pārrunās konstatējuši, ka šī
nepieciešamā saskaņa nav zudusi un ka
arī turpmāk mūsu tautas un mūsu valstu
reālie spēki prot un pratīs atrast nepiecie-
šamas kopdarbības bāzi, un, ja va-
jadzīgs būtu, no jauna pierādītu, tāpat kā
17 vai 18 gadus atpakaļ, ka mūsu tautas ir
mācījušās no senām vēsturiskajām
kļūdām dziļā senatnē un ka tagad vairs
vecā vēsture neatkārtosies.

Mēs esam šad un tad dzirdējuši kritiku
par Baltijas antantes un par Latvijas-Igau-
nijas sadarbību, it kā tā neesot visās no-
zarēs tik ideāla un apmierinoša, kā mēs to
vēloties un kā mēs to mēģinot nostādīt un
uz ārieni rādīt. Es domāju, ka mēs varam
atklāti visiem to pateikt, ka, saprotams,
arī mūsu starpā kā kaimiņiem ikdienišķās
dzīves gaitās vienā otrā jautājumā ir un
var arī turpmāk būt dažādas domas un
dažādi ieskati. Mēs tomēr zinām, ka ne-
vienu vitālu, mūsu valsts un tautas ska-
rošu jautājumu mēs neesam atstājuši ne-
izšķirtu pilnā saskaņā. Lai gan mēs arī
zinām, ka pagājušos gados mēs neesam
varējuši izpildīt visā visumā mūsu saim-
nieciskās sadarbības lielo programmu, ne-
esam vēl varējuši izvest mūsu abu sabied-
roto valstu saimniecisko spēku koncentrā-
ciju un vienotu uzstāšanos starptautiskā

forumā, — bet arī šais jautājumos (es do-
māju saimnieciskas dabas grūtības un sa-
strēgumus) mēs, pieejot ar labu gribu, bez
aizspriedumiem, pagājušā gada novembrī
ar ļoti godājamo kollēgu Igaunijas saimnie-
cības ministru S e 11e r a kungu, kuru man
tas gods_ šeit apsveikt Latvijas valdības
vārdā, kā Igaunijas valdības pārstāvi, at-
radām bez sevišķi lielām grūtībām atrisi-
nājumu mūsu saimnieciskās lietās. Tas ne-
lielais sastrēgums, kāds bija radies mūsu
preču apmaiņātagad ar pagājušā gada
novembrī noslēgtiem līgumiem likvidēts,
un pagājušo mēnešu darījumi rāda, ka šie
līgumi devuši jaunu veselīgu bāzi mūsu
turpmākām saimnieciskām attiecībām. Per-
sonīgas pārrunas un personīga kontakta
uzturēšana, kādu iespēju mums dod kopējā
svētku svinēšana, palīdz ari nokārtot va-
jadzības gadījumā tīri praktiskus jautāju-
mus.

Ja šodien, kā ievērojamā mūsu sabiedrī-
tas valsts svētku dienā, mēs skatāmies nā-
kotnē un mēģinām paredzēt mūsu valstu
talako attīstības gaitu, tad ar gandarījumu
jākonstatē, ka Latvija un Igaunija pēdējo
2 gadu laikā ir pārkārtojušas savu iekšējo
dzīvi un radījušas savās zemēs tādas valsts
iekārtas, kas abām valstīm un tautām ir
pieņemamākais un īstais veids, kas nodro-
šina abu tautu tālāko progresu,
kas nostiprina mūsu patstā-
vību un dod iespējas tālākai
saimnieciskai un labklājības
uzplaukšanai. Mūsu valstis un tau-
tas, kā pie mums Latvijā, tā ari pie Jums
Igaunijā, tagad vada personas, kas savu
tēvijas un tautas mīlestību jau pašā mūsu
patstāvības laikmeta sākumā, jau brīvības
cīņu laikā ir pierādījušas darbos un guvu-
šas tautas uzticību un atbalstu.

Igaunijas svētku dienā Latvijas valdības
sirsnīgākie novēlējumi jūsu valsts vado-
šiem vīriem — turpināt vadīt arī tālāk
mums draudzīgo un sabiedroto igauņu tautu
nākošos gados uz jauniem sasniegumiem
kultūras un arī saimnieciskā laukā. Mūsu
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vēlējums jūsu šīsdienas svētkos nāk no vi-
sas sirds un tas ir: lai sabiedrotā Igaunija
paliktu stipra un vēl tālāk nostiprinātos, lai
mums ar jums būtu lemts strādāt mierīgu
darbu mūsu zemēs, kuras mūsu tautas jau
apdzīvo tūkstošiem gadu, un lai tagad un
tālā nākotnē Baltijas jūras krastos arvien
atskanētu mūsu tautu valodas un dziesmas.
Mūsu kopējais liktenis un mūsu vienādais
ģeopolitiskais stāvoklis, mūsu kopējie prieki
un mūsu kopējās bēdas dod mums iemeslu
— Latvijas valdībai un visai latvju tautai —
uzsaukt jums šodien jūsu svētkos, kuri rei-
zē ir ari mūsu svētki, no visas sirds: L a i
dzīvo sabiedrotā Igaunija,
viņas valsts vīri un cēlā igau-
ņu t a u t a!"

Pēc finanču ministra runas, kuru klāt-
esošie uzņēma jūsmīgiem aplausiem, Igau-
nijas saimniecības ministrs K. S e 11 e r s
teica šādu runu:

„Igaunijas republikas 18. gadadienā pa-
godinos nest sveicienus mūsu sabiedrotai
Latvijas tautai un Latvijas valsts vado-
ņiem. Igauņu un latvju tautu likteņi pa-
gātnē bija kopīgi. 1918. g. 24. februārī
mūsu tagadējais Igaunijas valsts vecākais
izsludināja patstāvīgo Igaunijas republiku
apmierinot ar to igauņu tautas sensenās
ilgas un vēlēšanos būt patstāvīgai
tautai. Ar to igauņu valstij bija likts stūr-
akmens, bet lai gūtu faktisko patstāvību
un brīvību, igauņu tauta bija spiesta ilgāk
par gadu, no 1918. gada novembra, cīnīties
ar ārējiem ienaidniekiem. Brīvības cīņu
kaujas laukos cīnoties viens otram blakus
ar savu sabiedroto latvju tautu pret ienaid-
nieku, tiklab austrumu, kā arī dienvidu
frontē, šīs tautas apliecināja, ka viņas prot
un spēj savu patstāvību aizstāvēt
un savu valsti saviem spēkiem veidot. Bet
vēsture rādījusi, ka valsts patstāvībai va-
jadzīgs ne tikai liels spēks tās nodibinā-
šanai, bet ari tās nodrošināšanai un pat-
stāvības uzglabāšanai. Pagājušo 17 gadu
laikā igauņu un latviešu tautas tiklab po-
litiskā, kā arī kulturālā un saimnieciskā

laukā pārsteidzoši ātriem soļiem gājušas

uz priekšu. Mūsu ģeopolitiskais stāvoklis
Baltijas jūras krastos mums diktē, ka
mums ne tikai jāietkopā ar Rietumeiropas
tautām, bet mums ar katru gadu jātuvojas
tām. Politiski tiklab Igaunija, kā arī Lat-
vija izgājušas cauri tai pašai konstitucionā-
lai attīstībai, kā arī Rietumeiropas tautas,
vispirms iekārtojot savu valsti uz vislibe-
rālākiem, parlamentārā demokrātisma pa-
matiem, bet, tāpat kā rietumos, drīzi.vien
arī pie mums un Latvijā izrādījās, ka šī
valstiskā iekārta neatbilst tautas prasībām.
Tādēļ arī igauņu un latviešu tautas mēģina
pārveidot savas satversmes uz pamatiem,
kas vairāk atbilstu šo tautu prasībām. Kā-
dā mērā igauņu un latviešu tautas patstā-
vības laikos gājušas uz priekšu kultūras
laukā, ir gandrīz vai neiespējams noteikt,
bet visi, kas atceras priekšpatstāvības
laikus, var liecināt, ka šī attīstība bijusi vie-
tām pat lielāka, nekā Rietumeiropas val-
stīs. To pašu var teikt arī par saimnie-
cisko attīstību. Šo 17. gadu laikā tā Igau-
nijā, kā arī Latvijā vajadzēja pārkār-
tot visu tautsaimniecību, pie-

skaņojot to jaunajām vajadzībām. Lauk-

saimniecība un rūpniecība, zaudējušas sa-
vus agrākos tirgus, bija spiestas sevi ga-
līgi pārkārtot un piemēroties jauniem tir-
giem. Tai pašā laikā vajadzēja izdarīl
vislielākās saimnieciskās un sociālas re-
formas, piem.. agrāro reformu, un radīt
jaunu rūpniecību. Par laimi varam kon-
statēt, ka pēdējos pāris gados igauņu taut-
saimniecība, pārvarēdama pagaidu grūtī-
bas, sākusi attīstīties ar vēl lielāku sparu,
pie kam tie dati, kas mums ir par Latvijas
saimniecību, liecina, ka Latvijas saimnie-
cība gājusi tādu pašu attīstības ceļu. Rau-
goties nākotnē, man rādās, ka pastāv visi
priekšnoteikumi tam, ka Igaunijas un ari
Latvijas saimniecība turpmākos gados tur-
pinās attīstīties. Mums nav svarīga vie-
nīgi politiska, kulturāla un saimnieciska
attīstība mūsu republikā, bet arī mūsu sa-
biedrotās — Latvijas valsts. Mums ir ne-
pieciešams, lai Latvija augtu un spēcinā-
tos tikpat ātri, palielinādama ar to m ū s u
kopējos spēkus. Ja mēs atzīstam, ka
mūsu tautu liktenis bijis pagātnē kopējs,
tad tas pats jāsaka arī par nākotni. Mums
jārēķinās ar gadījumu, ka arī nākotnē
var rasties vajadzība stāvēt plecu pie
pleca ar ieročiem rokās, sargājot savu brī-
vību. Šis apstāklis spiež mūs rūpēties par
to, lai mēs abi būtu spēcīgi un lai starp
mums valdītu tā draudzība un savstarpējā
cieņa, kas vajadzīga cīņas biedriem. Tā-
pēc mums jādara viss, lai tās nesaskaņas
dažos jautājumos, kuras šad tad izsaukuši
daži mūsu sabiedrības locekļi, tiktu tā lik-
vidētas, lai abas puses būtu apmieri-
nātas. Šinī gada dienā vēlēsimies visi,
lai priekšā stāvošā gadā šī draudzība un
savstarpējās uzticības atmosfēra un sa-
biedroto savstarpējās saites vēl stipri-
nātos un vienotu mūs par ko-
pēju spēku, kas spētu pārvarēt
visas grūtības, ko saimnieciskā
un politiskā dzīve var turpmāk
mums uzlikt. Beidzot savu runu,
saucu: „L a i dzīvo Latvijas r e -
p u b 1 i k a!"

Beidzot vēl skaidrā jaukā latvju valodā
sveicienus no Igaunijas nesa Igaunijas-Lat-
vijas biedrības priekšsēdētājs profesors
A. P i i p s, aizrādīdams uz nelaiķa Albe-
ringa kādreiz teiktiem vārdiem: „nevar
būt patstāvīgas Latvijas bez patstāvīgas
Igaunijas un patstāvīgas Igaunijas bez pat-
stāvīgas Latvijas", un apstiprināja, ka tie-
šām šī atziņa bijusi arvien izšķi-
roša mūsu tautu gaitās.

Tālāk prof. A. Piips savā runā atcerē-
jās kopdarbību ar Meierovicu, kad viņi abi
kā jauno Baltijas valstu pārstāvji prasījuši
mūsu tautām pašnoteikšanās tiesības, un
pastrīpoja, ka „stāvot arī tagad un nākotnē
kopā kā divi ozoli Baltijas jūras krastā,
Igaunija un Latvija savas trešās biedres
— Lietuvas — atbalstītas, droši spēj pre-
toties visām vētrām, ar kādām vien mai-
nīgā un ļaunā pasaule tām var uzbrukt."
Visas runas klātesošie uzņēma ilgiem ap-
lausiem. Runām sekoja koncerta daļa ar
igauņu un mūsu mākslinieku piedalīšanos
un saviesīgs vakars. LTA.

Pazinojums
Ratifikācijas dokumenti Tallinā 1935. g.

7. decembrī parakstītam Papildu proto-
kolam un notu apmaiņai pie Rīgā 1932. g.
14. novembrī parakstītā ,,Protokola par
grozījumiem pie papildu vienošanās pie
saimnieciskā pagaidlīguma starp Latviju un
Igauniju" apmainīti Rīgā š. g. 21. februārī.
Minētais Papildu protokols izsludināts
,,Valdības Vēstneša" š. g. 28. janvāra
22. numurā un ir stājies spēkā pagaidām
1936. g. 1. janvāri. Saskaņā ar Papildu
protokola 5. panta noteikumiem, tas
stājas spēkā galīgi ratifikāciju apmaiņas
dienā, t. i. 1936. gada 21. februārī.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
K. Ulmanis,

Ministru prezidents, ārlietu ministrs.

Valdības rīkojumi un pavēles

839. lēmums.
1936. g. 21. februārī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn.' 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties Latvijas ebreju studentu
savienībai ,,Hanicauc ".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. deoart. direktors Anšmits

840. lēmums.
1936. g. 21. februārī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vestn." 1934. g. 163. num.), uzdodu lik-
vidēties Studentu klubam ,,Darbs".

Biedrība jālikvidē kluba valdes priekš-
sēdētājam Fricim Karsonam 3 mēnešu
laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas-,,Val-
dības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

842. lēmums.

1936. g. 21. februārī, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („VaId. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Rīgas
krievu strādnieku savstarpējās pa-
līdzības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības bij. valdes
priekšsēdētājam Sergejam Šadrinam 3 mē-
nešu laika pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums

Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktiem, ar
iekšlietu ministra biedra lēmumu sodīts
laikraksts ,,Pēdējā Brīdī" ar vienreizēju
naudas sodu Ls 200,— par raksta ievie-
tošanu, kas paasina attiecības starp atse-
višķām iedzīvotāju daļām, un nepārbau-
dītu ziņu ievietošanu.

Rīgā, ' 1936. g. 24. februārī. 147738.

Administr. depart. direktors Anšmits
Preses un biedr. nod. vadīt. R. Lapsiņš.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 20. janvāra lēmumu
apstiprināts Teteles meliorācijas sabied-
rības ,,Avots" Teteles muižas jaunsaim-
niecību un valsts meža galveno novad-
grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1936. g. 5. februārī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechntskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.

Izlabojot ,,Vaid. Vēstneša" vakardienas
45. num. ievietotā Ārlietu ministrijas
paziņojumā par Latvijas Londonas un
Varšavas sūtniecību adresēm ieviesušos
drukas kļūdu, šis paziņojums jālasa šādi:

,,Turpmāk minēto Latvijas diplomātisko
pārstāvību telegrammu adreses ir sekošas

Sūtniecībai Londonā:
Latlegatio London.

Sūtniecībai Varšavā:
Latlegation Warszawa."

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Konstantīna Višņakova un Jāņa Čulkova
meklēšanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn."
1933. g. 257. un 1935. g. 212. num. iespiestiem
sludinājumiem.

Saldū, 1936. g. 22. februārī. 164.
Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. Jansons.

Meklētizbeidzamo personu 1753. saraksts
37954. Barkancevs Jānis. 43888/34.
37955. Brīgants Miervaldis. 47223/35.
37956. Bukontas Vicenta. 47300/35.
37957. Davidovs Ļevs. 36033/31.
37958. Gardrivīts Jonas. 47729/36.
37959. Jonans Jēzups. 47308/35.
37960. Jukna Aloizs. 15662/25.
37961. Kelembar Marija. 3307/22.
37962. Kreijers Nikolajs. 46026/35.
37963. Lūsis Pēteris. 18748/26.
37964. Peinbergs Voldemārs. 46933/35.
37965. Stutinš Johans-Ernests. 45998/35.
37966. Tulle Nikolajs. 42804/34.
37967. Tullis Nikolajs. 42647/34.

1936. g 22. februārī.
Kriminālās polic. pārv. priekšnieks J.Silarājs

Darbvedis Hūns

Meklējamo personu 765. saraksts.
47800. Aleksanders, Voldemārs Helenes d.,

dzim. 1920. g. 12. X Krievijā. Paz. dz. vietu Tu-
kuma iec. miert. uz 1936. g. 13. II K. 204. r., apv.
pec Sodu lik. 49. un 546. p. 1. d.

47801. Bramanis, Helene, dzim. 1907. g.
11. XI Vārkavas pag. Meklē Daugavpils 4. iec.
miert. ar 1936. g. 13. II 66. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Likt parakstīties par dzīves
vietas nemainīšanu bez tiesas zinas un paziņot
meklētajam.

47802. Bremšs, Arnolds Andreja d., dzim
1904. g. 18. IX Rīga. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 12. II r., apv. pēc Sodu lik.553. p.

47803. BelsonsL Miķelis Leonida d., dzimis
1900. g. 30. I Rīga. Meklē Rīgas apgt. 2. krim
nod. ar 1936. g. 14. II 22224/35. r., sod. ar 1 mēn.
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

47804. Bērziņš, Milda, dzim. 1900. g. 19. XI
Latvijas pils. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1936
gada 8. II 107. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p. At-
rašanas gadīj. Rīgas robežas novest meklēt,
nopratināšanai.

47805. Domaševskis. Eduards Eduarda d
dzim. 1900. g. 28. I Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas
13. iec. miert. uz 1936. g. 8. II 10./36. r., apv pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d.

47806. Kaganovs, Ābrams Mozus d.. dzim.
1877. g. Latvijas pav. Meklē Rīgas 6. iec miert
ar 1936. g. 15. II 259. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 4. d. Apciet. un nosūtīt mekl. rīcībā.

47807. Jankovskis, Šarlote Gusta m, dzim
1907. g. 4. V Saldu. Paz. dz. vietu Rīgas pils
3. iec. miert. uz 1936. g. 8. II 92. r., apv pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47808. Kenigsfests, Ābrams Zīgismuinda ddzim. 1895. g. 4. VII (4. VI) Liepāiā. Meklē Rī-gas 6. iec. miert. ar 1936. g. 12. II 241. r. apv
pec Sodu lik. 566. p. 1. pk. Atrašanas gadīi
apcietināt un nosūtīt meklētāia rīcībā

47809. Kovalenoks, Gerasims Dava d.dzini.
1909. g. 11. III Rīgā. Meklē krim. pol. parv. ar
1936. g. 9. II r., apv. pēc Sodu lik. 549. p. Ap-
cietināt.

47810. Kaganovs, Ābrams Movša d., dzim.
1877. g. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1936. g. 10. II r., apv. piesavināšanā.

47811. Lipa,' Eduards, dzini. 1912. g. 10. V
Rozules pag. Meklē Tukuma iec. miert. ar 1936.
gada 20. I K. 1310/35. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 2 d. Apcietināt un nogādāt meklētajā
rīcība.

47812. Luiks, Ertaks, Olga, dzim. 1880. gada
23. IX Rīga. Meklē Rīgas apgabali. 3. civ. nod.
ar 1936. g. 12. 11 36241. r„ apvainota kā maksāt
nespējīga parādniece. Apcietināt un ievietot
centralciet. (Sar. izpr. no krim. pol. pārv.)

47813. Markovs, Charlampijs Teokcisa d..
dzim. 1906. g. 25. X Līksnas pag. Paz. dz. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 10. II 81. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47814. Nikitins, Pēteris Jāna d., dzim. 1911.
gadā Ludzā. Paz. dz. vietu Bauskas apr. 1. iec.
miert. uz 1936. g. 14. II 66. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

47815. Ostrovskis, Jāzeps Jāzepa d., dzim.
1912. g. 2. XI (pēc v. st.) Šķaunes pag. Ludzas
apr. Paz. dz. vietu Daugavpils apgabalt. 1. kr.
nod. uz 1936. g. 10. II 1-15/34. r., apv. pēc Sodu
lik. 49. p. un 415. p. 1. d.

47816. Petrovskis, Nikolajs Antona d., dzim.
1916. g. 17. II Makašēnu oag. Meklē krim. pol.
pārv. a'r 1936. g. 15. II r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. Apcietināt.

47817. Peinbergs, Voldemārs, dzim. 1914. g.
9. _ IV Ikšķiles muižā. Paz. dz. vietu krim. pol.
parv. uz 1936. g. 13. II r., apv. pēc Sodu lik.
541. p.

47818. Pupa, Augusts-Reinholds Andreja d.,
dzim. 1906. g. 31. XII Ēveles pag. Latvijas pav.
Meklē Rīgas pils. 3. iec. izmekl. tiesn. ar 1936. g.
12. II 239. r., apv. pēc Sodu lik. 71. p. Apcie-
tināt, iesk. meklētāja rīcībā.

47819. Paukulis, Arturs Mārtiņa d., dzim.
1917. g. Slates pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. uz 1936. g. 10. II 80. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47820. Rītelis, Jānis Jura d., dzim. 1884. g.
24. II Drabežu pag. Paz. dz. vietu Cēsu apr.
1. iec. miert. uz 1936. g. 14. II 36/k. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47821. Roigas, Johanes Jāna d., dzim. 1915.
gada 12. II Igaunijā. Meklē Valmieras apriņķa
priekšn. ar 1936. g. 15. II 4106/34. g. r„ sod. ar
Ls 50 vai 2 nedēļas cietumā: (Lēm. nor. izpr. no
krim. pol. pārv.)

47822. Stepans, Jānis Augusta d., dzim. 1884.
gada, čigāns. Meklē Krustpils iec. izmekl. tiesn.
ar 1936. g. 18 II 179. i\, apv. pēc Sodu lik. 182. p.
1. dAtrašanas gadīj. ievietot Daugavpils cie-
tuma, ieskaitīt mekl. rīcība, un paz. meklētājam.

47823. Sokolovs, Frols, dzim. 1880. g. 13. IX
Kaunas gub. Paz. dz. vietu Bauskas apr. 2. iec.
miert. uz 1935. g. 30. XII 671/35. g. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

47824. Šišajevs, Dmitrijs Michaila d., dzim.
1899. g. 7. XI Krievijā, Pēterpils gub. Paz. dz.
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 14. II
114. r., apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

47825. lerentjevs, Jānis Sidora d., dzimis
1920. g. 8. V Silajāņu pag. Paz. dz. vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 14. II 116. r., apv.
pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

47826. Tēviņš, Jānis-Arturs. dzim. 1915. g.
6. V Mores pag. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 12. II r„ apv. pec Sodu lik. 415. p.
un 424. p.

47827. Upgals, Elizabete, dzim. 1916. g. 6 IX
Lielstraupes pag. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 1 iec
miert. uz 1936. g. 14. II 163/k. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 2. d.

47828. Vainiks, Pēsse, dzim. 1909. g. 18. VIIIRīga, Latvijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas 11 iec
miert. uz 1936. g. 11. II 182. r., apv. pēc Sodulik. 232. d.

47829. Vasiljevs, Matrena, dzim. 1899 g
Daugavpilī. Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec. miert '
uz 1936. g. 11. II 178. r., apv. pēc Sodu lik.546. p. 1. d.

47830. Volkovskis, Krišs Toma d dzim1906. g. 17. VIII. Paz. dz. vietu Jelgavas pils '
iec. miert. uz 1936. g. 11. II 248. r., apv. pēc Sodulik. 546. p. 1. d.

Papildinājums: 1935. g. „Vald Vēstn"
97. num. izslud. 722. sar. — 45693. Antons Bog-danovs atrašanas gad. apcietināms un nogādā-
jams meklētajā rīcība.

Pamats: Rēzeknes 2. iec. izmekl. tiesn1936. g. 13. II 436. r.

Izlabojumi: „Vald. Vēstn." 1936. gada
34. num. izslud. 763. sar. — 47746. tiek mek-
lēts Matīss Miķelis dzini. 1910. g. 25. I ur
nevis 21. I.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 34. num. izslud. 763.
sar. - - 47728. tiek meklēts Go r š e n t o v sSisojs un nevis Gošentovs.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 34. num. izslud. 763,
sar. — 47758. tiek meklēts Pontagas Krišs,kurs 64 g. vecs — 1936. g. un nevis 64 g. vecs
— 1935. g.

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs
Darbvedis Hūns

Māksla

Nacionālā opera. Otrdien , 25. februārī,,,Ha m lets'ar A. Kaktiņu, A. Liberti-Rebani,L. Blumentah un M. Vētru. Diriģents I Kal-niņš. Parastās puscenas. — Trešdien26.febr., pīkst. 20 v i j o ļ v i rt uoze s C. Han-zenes koncerts. Programmā Vitalisa
Cakonna Bacha Sonāta g-mollā (tikai vijolei),Mocarts-Kreislers, Paganini-Šimanovskis , Ravels!Pie k av. prof. P. Šuberts. Parastās puscenas
parketa un 1. balkonā. — Ceturtdien
27 februārī „Ha miets" ar A. Kaktiņu!A. Liberti-Rebani, E. Kukaini, N. Vasiljevu u c!Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. -Piektdien, 28. febr., „Bajadēra". Pa-rastās puscenas.



Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
"26. febr., pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Lat-

vijas chroniku, 2) Dienvidjūfas para-
dīzi, 3) Siāmu, balto ziloņu zemi

un 4) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Otrdien, 25. febr.,
pīkst. 19.30 par lētām cenām „V i ņas pēdējā
loma". — Trešdien , 26. febr., pīkst. 19.30
„Ziedošais jaunības laiks"; parastās
puscenas. — Ceturtdien, 27. febr., pīkst. 19.30

Jāņa Sabērta 25 g. darbības jubilejā pirmo reizi
A. Saulieša luga 4 cēlienos „Jēkabs Saltups".

Dailes teātris. Otrdien, 25. februārī,
„R i g a". — Trešdien, 26. febr., lētā izrādē
dziesmu spēle „F r a s k i t a".— Ceturtdien,
27. februārī, „Rīga". — Piektdien,
28. febr., „Rīga". — Sestdien, 29. febr.,
par tautas izrāžu cenām „T r e j m e i t i ņ a s"
ar prof. P. Zaksu.

Nākošās novitātes „Napoleons" pirmizrāde
sestdien, 7. martā.
* Rīgas Mazais teātris. Trešdien, 26. febr.,

pīkst. 19.30 Tērbatas ielā 64, „Vi ēnotiem
s p ē k i e m".

Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Teteles meliorācijas sabiedrībā «Avots", jāņem daliba Teteles
muižas jaunsaimnieciou un valsts meža galveno novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un padarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

« "... Darbu Dalib-

£ Dalībnieka Dalībniekam Māju numun
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

fc 2 Dalībnieka uaubn.eka piederošo vai , . .. . projekta, balsu
% u īpašumu ....... . . atrodas mājas un pie no kuras skaits,

,,; f 4. ,.„ „„,,;; ,.,i„ ±, ~ vīna lietošana pec pēc -, )"* ...i ,.n 5vārds un uzvārds tiesību
esošo māju mfrnie- zemes kādas agrākās muižas

££ ar 'apzīmējums
nosaukums ?Ķ™ grāmatu piederēja batsu skaitu mel. sab.

Z. plāniem reģistra
Ls statūtiem

._ !• | 2_ | 3. , 4. 5. 6. 7. 8. ' 9-

1. Žanis Jāņa d. Pans īpašnieks Vārpas 28F 9178 Teteles pagasta Tetelmindes muižas 288,— 5
2. Jānis Vija d. Lieldaudzietis „ Būrenieki 27F 9143 „ „ „ „ 348— 6
3. Teteles pagasta pašvaldība īpašniece Pagasta nams 19F 11562 „ ,, ., „ 255— 5
4. Jēkabs Ermaņa d. Krastiņš īpašnieks Mauriņi 18F 9146 „ „ „ „ 365— 7
5. Jēkabs Pētera d. Kurvītis „ Zeltiņi 17F 9147 „ „ „ „ 346— 6
6. Jānis:Teodors Dambis n Vanagi 16F 9471 „ „ „ „ 333— 6
7. Indriķis Kristapa d. Janiševskis . „ Mežinieki 7F 9179 „ „ „ „ 342— 6
8. Jānis Jāņa d. Bumbiers „ Bumbieri 6F 11108 ,, „ „ „ 215— 4
9. Mārtiņš Krišjaņa d. Buķis „ Trusēni 3F 9089 „ „ „ „ 78,— 1

10. Valsts Jelgavas virsmežniecība Valsts mežs — — Jelgavas virsmežniecības 398,— 7
11. Jēkabs Jāņa d. Roze īpašnieks Rozes 37F 8722 Teteles pagasta Tetelmindes muižas 80,— 1
12. Jānis Kristapa d. Reinis un Anna Jāņa m.

Reinis, dzim. Grundsteins '. . . Kopīpašnieki Reini 26F 11735 „ „ „ ,, 148,— 2
13. Jēkabs Jēkaba d. Kupens īpašnieks Apini 38F 9316 „ „ „ „ 45,— 5
14. Mārtiņš Vinters. „ Dziļ'lejas 25F 8707 „ „ „ ,, 270,— 5
15. Ludvigs Heinricha d. Kārkliņš ,, Vairogi 40F 9145 „ ,, „ „ 251,— 5
16. Krišjānis Mārtiņa d. Dambis „ Dambrati 21F 11106 „ „ „ „ 393,— 1
17. Mārtiņš Pētera d. Vītiņš „ Skujnieki 22F 9087 „ „ „ „ 341— 6
18. Jēkabs Jēkaba d. Brālis „ Gaidas 29F 9142 „ „ „ „ 220— 4
19. Ernests Jēkaba d. Eglīts un Anna Pētera m.

Eglīts, dzim. Puleks "... Kopīpašnieki Smēdes 14F 10915 „ „ „ ,, 52,— 1
20. Līna Ozols, dzim. Lauriņš īpašniece Ozoli 13F 9314 ,, „ „ „ 310,— 6
21. Jānis Jāņa d. Stūris īpašnieks Caunes 12F 9290 „ „ ? „ ,, 290,— 5
+22. Kārlis Jāņa d. Antons „ Līdumi 9F 10099 „ „ „ „ 481,— 9
23. Pēteris Vija d. Vilks „ Roni 10F 9144 „ „ „ „ 287— 5
24. Pēteris Jāņa d. Vītols „ Lapseni 8F 9088 „ „ „ _„ 178,— __ 3

ļ Kopā | 6314,— | 113
r

Piezīme. Šini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas padarīšanas, tā ari pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1936. g. 5. februārī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. ŠJachtovičs.

Archīva 227. num. Mel. sab. reģ. 716. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 75. num. ievietotā Krustpils meliorācijas sabiedrības ,,Centība" Rāvaines purva novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā

ar num. 4 un 10 pēc kārtas uzrādītās ziņas, pēc izdarītiem grozījumiem maksājumu sadalījumā, atceltas un atvietotas ar šādām:
~

% ļ m-- Darbu Dalīb-
r r. ,-u , Dalībniekam Maju numun

Kādā Dagastā izmaksa pēc nieku
S r» i-u ' ? -i Dalībnieka piederošo vai projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu
pieaeroso vai_ _ atrodas mājas un pie no kuras skaits,

*% - , - , i- -u Vlna lietošana pec pec anrptiVi» saskaņāo. vārds un uzvārds tiesību esošo
..u mērnie- zemes kadas agrākas muižas gff

sasKanc

apzīmējums nosaukums nI
<^as grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.

3 plāniem reģistra
L§ statūtiem

L 2. 3. 4. 5. 6. 7.
~~

8. 9.

? 4. Leons Jāņa d. Bergs un Margrieta Jāņa m.
Teters,' dzim. Bergs Kopīpašnieki Kalnsētas 2 — Krustpils pagastā 601,— 12

10. Valsts Līvānu virsmežniecība — Valsts mežs — — 400,38 8

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

ķ pirmreizējas padarīšanas, tā ari pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu.

Rīgā, 1936. g. 8. februāri. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. ŠJachtovičs.

Archiva 2376. num. Mel. sab. reģ. 1008. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 25. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,10
1 Anglijas mārciņa 15,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100.95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,35—79,35
100 Norvēģijas kronu 75,35—77,35
100 Dānijas kronu 66,85—68,85
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13, 10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku '. 123,00— 123,bO
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs H. Z i e d i ņ ?.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Grāmatu galds.
r -

Dr Eduards Benešs (sakarā ar viņa ievēlēšanu
par Cechoslovaķijas Valsts prezidentu) Priv.
doc. L. Sulcs Rīgā, 1936. „Universitas" izdevums.

Atsevišķā novilkumā no žurnāla „Universitas"
S. g. 2. numurā iespiestā L. Šulca rakstanupat

i/_ iznākusi augstāk minētā 16 lapp. bieza bro-
šūra. Tajā mūsu universitātes privātdocents

L. Sulcs (viens no mūsu jaunajiem zinātnie-
kiem, kas labi pazīst Čechoslovaķiju un tas

? }y\'J° v'fš Pats pēc mūsu universitātes ju-
ridiskas fakultātes beigšanas ir _ papildinājies
rranas Kārla universitātē), samērā īsos, bet
visai kodolīgos vilcienos raksturo 1935. gada

ļ»8. dec . pec nirfnā 1111 ihrvadīirn Cechoslova-

ķijas prezidenta T. Masarika atteikšanās no
amata, ievēlēto tagadējo Cechoslovaķijas valsts
prezidentu Dr Eduarda Beneša dzīvi un darbu.

Atzīmējis, ka Dr E. Benešs pieder pie izcilā-
kiem čechoslovaku valstsvīriem, autors aizrāda,
ka Dr E. Benešs ir arī pazīstams kā pārlieci-
nāts Latvijas draugs, ar kuru jau mūsu nelai-
ķis ārlietu ministrs Z. Meierovics nodibinājis
vislabākās attiecības un 1925. g. apmeklējis Be-
nešu viua lauku mājās. Tālāk autors apskata
Benešu kā personu, valsts vīru, ievērojamu
starptautiska mēroga diplomātu un zinātnieku,
dodams vispusīgu pārskatu par šo ievērojamo
un Eiropas tautu un valstu likteņu izlemšana
redzamu lomu ieņemošo izcilo valsts vīru.

Grāmatiņas labā valoda un teicamais saturs
pavērs tai durvis uz visām bibliotēkām, lasīta-
vām un ģimenēm, kas interesējas par mums
draudzīgās čechoslovaku tautas lielo valsts vīru
dzīvi, darbu un to sasniegumiem.

Loivssko j

Hanus Entner. a jeno more. un-

stickv prūvodce a rādce s ilustracemi, mapou a
2 schem. plankv. 1936. Československo-Iotvšskā
společnost v Praze.

Tāds ir virsraksts 64 lappuses biezai, loti glīti
čechu valodā Prahā izdotai grāmatiņai, kura tas
autors čechu-latviešu biedrības pazīstams dar-

binieks un rakstnieks Hanušs Entiiers sniedz
saviem tautiešiem aprakstu par mušu tautu,
zemi un valsti, sīkāk apskatīdams Rīgu, Rīgas-
lūrmalu un citas skaistas Latvijas vietas, ka
Liepāju. Vidzemes un Kurzemes Šveici, Latgali
u. c.

Kā redzams no grāmatas virsraksta, tā do-
māta galvenā kārtā Cechoslovaķijas tūristiem,
aicinot viuus apmeklēt skaisto Latviju un tas

lielisko jūrmalu un iepazīties ar mušu zemi un
tautu. Tāpēc grāmatai pielikta 3 krāsaina Lat-
vijas karte, Rīgas un Rīgas-Jūrmalas plam un
vairāk kā 20 bildes, kuras redzamas Rīgas īeve-
roiamākās celtnes, Bralu kapu pieminekli, skais-
tās jūrmalas un Latvijas lauku ainas, mušu

tautu meitas dziedot un rotaļās ejot u. t. t.
Grāmatas beidzamā dala ir doti tīri praktiski
norādījumi un informācija celotājiem-iebrau-
cējiein Latvijā līdz ar Rīgas un Jūrmalas
viesnīcu adresēm, istabu un uztura cenām un
pat — praktisku pamācību, kā latviski paprasīt
visvajadzīgākās zinas.

Kā īss celavadonis Latvijā iebraukušiem ce-
choslovaķijas tūristiem šī grāmatiņa būs visai
noderīga, bet viņas interesantais saturs, bez
šaubām,_ pamudinās arī dažu labu tās la-
sītāju Cechoslovaķijā padomāt par ceļojumu
uz mūsu zemi un tuvāk iepazīties ar to. Šai
zinā grāmatas autors H. Entners un tāpat
arī čechu-latviešu biedrība Prahā.
kas jau agrākos gados ir izdevuši vairākas grā-
matas par Latviju un latviešiem (arī Skalbes
pasaku tulkojumu un čechu-latviešu vārdnīcu),
ir pelnījuši patiesu atzinību. Jo tiekas tik labi
nepalīdz tuvināt tautas, kā personīga iepazī-
šanās ar tām un viņu dzīvi, aocelojot šo tautu
dzīves vietas. Uzuemdamies veicināt čechu
tūristu braukšanu uz Latviju, grāmatas autors
un izdevēja vēl reizi pastrīpo tās simpātijas
un lielo draudzību, kas pastāv abu mūsu valstu
un tautu starpā un kuru nostiprināšanai veltīta
arī še pieminētā grāmatiņa un tās izdošanas
darbs. Kaut citas tuvināšanās biedrības sekotu
Prahas čechoslovaku-latviešu biedrības jauka-
jam paraugam! .1. O.

Firmas C. V. Šochs, īpašnieks P. Balodis,
100 gadi. 1836—1936. Atzīmējot Šocha dārz-
niecības firmas 100 gadu darbības noslēgumu
š. g. 2. martā, šīs firmas tagadējais īpašnieks
P. B a 1 o d i s, kam šī firma pieder kopš 1918. g.,
ir izdevis 24 lapp. biezu pārskatu par firmas
vēsturi un tās darbību pēdējos gados. Kā re-
dzams, šī vecā firma sava darbīga īpašnieka
vadībā ir uzplaukusi pēc Pasaules kara postī-
jumiem un 192S./29. g. niknās ziemas, kad iz-
salusi 60°'ii auglu koku. un tagad ar apm. 200
ābeļu. 80 bumbieru. 60 ķiršu. 60 plūmju, 40 jāņ-
ogu, 50 stiķeņu, 120 skujkoku un 1000 dažādu

krāšņuma koku un krūmu šķirnēm ir viena no
vislielākām kokaudzētavām Latvijā. Par firmas
lietderīgo darbu liecina daudzās tai pie-
spriestās atzinības un balvas dažādās izstādes.
Novēlam šim krietnajam latvju uzņēmumam arī
turpmāk tikpat labus panākumus, kā līdz šim.
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(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabali. 3. civīinodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz Al-
vīnes Kaudzes lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 29. janvārī izslu-
dināto 1935. g. 26. jūlijā Tirzas
pag. mir. Jāņa Kaudzes, dzim.
1868. g. 29. augustā (v. st.)
1935. g. 8. jebruarī publiska kar-
tībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Kaudzes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Ja tas minStā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. JMa 2722/36. 37618r
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civīinodala,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 24. aprīlī Alūksnē mir.
Madaļas Retmanis (Redmanis),
dzim. ' Pandrups, dzim. 1862. g.
24. decembrī, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesi".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 2969/36. 37619
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E, Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvilnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 1. oktobrī Birzgales
pag. mirušās Annas Silapuķes,
dzim. Graudiņš, dzim. 1866. g.
18. martā, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakara ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 2938/36. 37620

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodala,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 2. nov. mir. Pētera
Grasmaņa, dzim. 1863. g. 17. dec.
(v. st.), ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā pec šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Jā minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 2900/36. 37621
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1935. g. 29. martā Alūksnē
mirušā Antona Kordona, dzim.
1880. gada 6. oktobrī ir atklāts

mantojums, un uzaicina, kam
ir uz Šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 2973/36. 37624
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. pantu pamata, paziņo,
ka ar Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1935. g. 27. novembra
lēmumu par mir. atzītā Nikolaja-

Heinricha Nāriņa (Naring), dzim
1895. g. 24. septembri (v. st.)
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 2882/36. 37623
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 17. aprīlī
mir. Reiņa Užāna dzim. 1876. g.
11. janvārī, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „VaI-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 2972/36. 37625
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
30. okt. / 6. nov. izklausīja Lat-
vijas mazsaimnieku krājaizdevu
sabiedrības maksātnespējas lie-
tu (izsludināta „Vald. Vestn."
1928. g. 226. num. un nolēma:
atzīt Latvijas mazsaimnieku
krājaizdevu sabiedrības maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņas kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā. 1936. g. 15. februārī.
L. 78/32. I. _ 37627g

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīinodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
15. janvārī izklausīja Gotlība
Rubina d. Šenkmaoa maksātne-
spējas lietu (izsludināta „Vald.
Vēstn." 1928. g. 218. num.) un
nolēma: atzīt Gotlība Šenkmaņa
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 41/36. I. _ 37628g

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p., un Viet.
Civīllik. 2451. p.pamata, uz Pē-
tera Neimaņa lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 12. febr. izsludinā-
to 1935. g. 26. sepi Rīga mir.
Jēkaba Neimaoa (dzim. 1858. g.
7. apr.) 1932. g._9. sepi publis-
kā kārtībā sastādīto testamen-
tu, un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Neimaņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn."

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 17. februārī.
L. 2285/3637617g
Priekšsēdei b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 3. decembrī Rīgā
mirušā Pētera Granta, dzim.
1866. gada 10. martā, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 19. februārī.
L. 2885/36. 37925
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
i. martā minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
25. apr. Madlienas pag. mirušās
Minnas Kārla m. Lielmanis, dz.
Lazdiņš, testamentu. 38246g

Rīgā,_ 1936. g. 20. februārī.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a l s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaU
atklātā tiesas sēdē 1936. gads
29. janv. izklausīja Blumas Po-
tašs lūgumu par aizgādnībasno j
dibināšanu bezvēsts prombūtne
esošā Movša-Hilela (Gilela Po-
taša atstātai mantai un nolēma:
iecelt aizgādnību bezvēsts
promesošā Movša-Hilela Pota-
ša mantai.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 2371 II. 37626g

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
i.martā minētas nodalās atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
9. sept. Majoros miruša Frīd-
richa-Augusta Anša d. Šteinber-
ga un viņa sievas Martas-Mari-
jas Pētera m., dzim. Freibergs,
testamentu. 38247g

Rīgā, 1936. g. 20. februārī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1934. g. 20. okt. Kalncempju pag.
mir. Friča Dāvja d. Sikatera
testamentu. 38248g

Rīgā, 1936. g. 20. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīinodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Aleksandra Bundžiņa, arī Bun-
dzana, un Vecais lūgumu un sa-
vu 1936. g. 8. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Alek-
sandrs Bundzēns parādu pēc
obligācijas par 1850 rbļ. ar 6%
gadā, apstiprinātas 1892. gada
31. augustā ar 247. num. uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Ātes muižas Ermiķu III No mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
2602, Jāņa Bundzēna izdotas
par labu Karlīnei Gutceits.
dzim. Magnus, kas cedēta uzrā-
dītājam, ir iemaksājis tiesas de-
pozitā Ls 39,47, bet šo obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīi-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšējo
obligāciju, pieteikties tiesā 1
mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī"; ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 15. februāri.
0443. L. 219/36. 37630r

Priekšsēd. v. L. Brimmers,
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. martā minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 23. sept. Vestienas pag.
mirušā Jāņa Jāņa d. Pūces tes-
tamentu. 38249g

Rīgā, 1936. g. 20. februārī.
Priekšsēdei, b. H. M in t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. martā minētas nodaļas atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 27. sept. Kokneses pag.
mirušā Andreja Kevieša testa-
mentu. 38250g

Rīgā, _ 1936. g. 20. februāri.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīinodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Šar-
lotes - Marijas Grigors, dzim.
Renga, lūgumu un savu 1936. g.
8. februāra lēmumu, paziņo, ka
parādniece šarlote _ Grigors pa-
rādu pēc obligācijām par:
1) 5000 rbļ. bez procentiem, ap-
stiprināta 1913. g. 23. oktobrī
ar 2947. num.; 2) 6000 rbļ. ar
6»/o gadā, apstipr. 1914. gada
30. janvārī ar 275. num., un
3) 4000 rbļ. ar 6% gada, ap-
stipr. 1914. g. 15. aprīlī ar 902.
num., uz nekustamo īpašumu
Rīgas II hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 452. num.,
ko izdevušas: 1) Auguste Er-
hardt par labu Soņai Magarils,
2) Basa Eliaštams par labu Dā-
vidam Bichovskim, un 3) Basa
Elistams par labu Pesai Ma-
garils, ir iemaksājusi tiesas de-
pozītā Ls 280,—, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniecei dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir zudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4 civīi-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādītām
obligācijām, pieteikties tiesa
1 mēneša laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"; ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējai dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grā-
matā. 0446. L. 221/36. 37631r

Rīga, 1936. g. 15. februārī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d aras.

Rīgas apgabalt. 4. civīinodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695._ p., ievērojot Antona
Burjota lūgumu un savu 1936. g.
8. febr. lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Antons Burjots parādu
pec obligācijas par 900 rbļ. ar
6% gada, apstiprinātas 1900. g.
12. jūnijā ar 749. num. uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižas Vec-Mur-
denu mājam ar zemes grāmatu
reģ. 3754. num., ko izdevis An-

sis Spriča d. Burjots par labu
Pēterim Jāņa d. Bērziņam II, ir
samaksājis, bet obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatas,
tamdēļ ka ir zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīi-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesa 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. yēstn."j ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesī-
bu prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 215/36. 37635g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā--
cijas nodaļa uz Likuma par
biedrībām, savienībām un polī- -
tiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1935.'
gada _ 10. decembra lēmumu re-
ģistrēta bezpeļņas biedrībā Lat-
viešu un beļģu biedrība ar val-
des sēdekli Rīga. 37763r
Nod.pārziņa v.L.Brimmers..

Sekr. K. Frīdrichsons.

_Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
šī _ gada 15. februāra lēmumu .
pārreģistrēta Sv. Jāņa ģildes,
krājaizdevu sabiedrība zem
nosaukuma Rīgas krājaizdevu
sabiedrība, dib. 1888. g., un re-
ģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1936. g. 31. janvārī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārziņa v. LBrimmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 4. civīinodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695. p., ievērojot Pētera Jē-
kaba d. Krūzes lūgumu un savu
1936. g. 8. febr. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēteris Jēkaba d.
Krūze parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ ar 6°/o gadā, kas
apstiprināta 1903. g. 30. jūnija
ar 499. num. uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr., Strīķu muižas
Kalna-Šķibustu Ne 2 III mājām
ar zemes grāmatu reģ. 5042. n.,
Kārļa Jāņa d. Šķibusta izdotas
par labu Mārcim Zirnītim, ir sa-
maksājis, bet minēto obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīi-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju ;^ pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesī-
bu prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmata.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 217/36. 37632g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīinodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695. p., ļevērojot Jēkaba
Serafimova lūgumu un savu
1936. g. 8. febr. lēmumu, paziņo,
ka parādnieka Jēkaba Serafi-
mova obligācija par 12.500 rbļ.,
apstiprināta 1911. g. 29. marta
ar 3518. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas 2. hip. iec. zemes
grāmatu reģ. 1122. num., izdota
par labu Ludmilai Dmitrija m.
Kārkliņš, kara laikā ir zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīi-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējam izdos tie-
sas lēmuma norakstu, obligā-
cijas duplikāta saņemšanai, kas
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 222/36. 37633g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.
Rīgas apgabalt. 4. civīinodala,
pamatojoties uz 1923. g. 17. mar-
ta likuma par vienīgo maksāša-
nas līdzekli un Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot Amā-
lijas Ragainis, atr. Lazdiņš, dz.
Grinbergs un Katrīnas Krūmiņš,
dzim. Ragainis, lūgumu un savu
1936. g. 8. febr. lēmumu, paziņo,

ka parādnieces
^
Amālija Ragainis

un Katrina Krūmiņš parādu pēc
obligācijām par: 1) 1000 rbļ. ar
5°/o gadā, apstiprināta 1888. g.
11. janv. ar 129. num.; 2) par
1500 rbļ. ar 6% gadā, apstipri-
nāta 1912. g. 7. apr. ar 232. n.;
3) 1500 rbļ. ar 6°/o gadā apstip-
rināta 1914. g. 27. okt. ar 645.
num. uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Stakenbergu
muižas zemnieku zemes Vec-
Jurkinu JMl> 22. I mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 3651. num.,
ko izdevuši: 1) Mārcis Ragainis
par labu Kārlim Siversam;
2) Jānis un Pēteris Ragaiņi par
labu_ Viktoram Lazdiņam, un
3) Jānis Ragainis par labu Hein-
rieham Lazdiņam, ir samaksāta,
bet obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekiem dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
zudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīi-
nodala uzaicina visas personas,
gacijām, pieteikties tiesā 1 mē-
kam būtu tiesības uz šīm obli-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējiem dos
tiesību prasīt _ parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīga, 1936. g. 15. februārī.
L. 214/36. 37634g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīinodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695. p., ievērojot Reiņa Kla-
para lūgumu un savu 1936. g.
8. febr. lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Reinis Klapars paradu
pēc obligācijas par _ 900 rbļ. ar
8°/o gadā, apstiprinātas 1886. g.
6. nov. ar 705. num., uz nekus-
tamo īpašumu Cēsu apr., Jaun-
piebalgas muižas Lejas-Spundē-
nu Klaparu 180. num. mājam ar
zemes grāmatu reģ. 3923. num.,
ko izdevis Jānis Klapars par
labu Pēterim Biseniekam, ir sa-
maksājis, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ kā ir zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīi-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."_; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesī-
bu prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 15. februāri.
L. 216/36. 37636g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695. p., ievērojot Artura
Jāņa d. Brīdina lūgumu un savu
1936. g. 8. febr. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Arturs Brīdhjš
parādu pēc obligācijas par 2000
rbl. ar 7°/o gadā, apstiprinātas
1914. g. 31. martā ar 296. num.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr., Vidrižu pag. Igates muižas
zemnieku zemes Kaķu mājām
ar zemes grāmatu reģ. 2817. n.,
ko izdevis Mārcis Jura d. Brī-
diņš par labu Jānim Jura d.
Brīdinām, ir samaksājis, bet
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās, tamdēļ ka ir zu-
dusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīi-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesī-
bu prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 218/36. 37637g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīinodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civīlproc. nol. 1693,
un 1695. p., ievērojot Jāņa Pa-
kalnieša lūgumu un savu 1936.
gada 8 _. febr. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Pakalnietis
paradu pec obligācijas par 200C
rbļ. ar 6% gada, apstiprinātas
1896. g. 8. apr. ar 340. num. uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Vecpiebalgas pag. Ogerjaun-
zemju (Ogres-Jaunzemu 7. n.)
mājām ar zemes grāmatu reģ.
3144. num., ko izdevis Jānis Pa-
kalnietis par labu Antonam Mel-
barditn, ir samaksājis, bet ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir zudusi.

Tapec apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
cijuL pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesī-
bu prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīga, 1936. g. 15. februārī.
L. 213/36. 37638g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka 1933. gada
21: febr. reģistrētā ..Latvijas
automobilistu biedrība" ir slēg-
ta ar iekšlieta ministra 1934. g.
6. nov. lēmumu un galīgi lik-
vidēta. 37639g

Rīga, 1936. g. 15. februārī.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības;
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.I
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" arS
reģistra 637. num. ierakstīta'
firma „Herm£. Stieda" (Rīga,.
Mārstaļu ielā 24) nodarbojas kā,
1. Rīgas apdrošināšanas sabied-
rības dib. 1765. g. galvenais,
aģents.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 20. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 38220g

Rīga, 1936. g. 20. februāri.
Tirdzn. reģ; .tiesn. Grundulis-^

Sekretāra v. i. A. Bērzi n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A", fir-
mas „Hans Diedr. Schmidt"
(Rīga, Miesnieku iela 14) reģis-
tra 483. folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 17. feb-
ruāra lēmuma pamata atzīmēts:

1) ka firmas uzņēmuma turp-
mākā darbības nozare ir eks-
ports, imports, spedicija, tvai-
koņu-ekspedīcija un apdrošinā-
šanas aģentūra, un

2) ka 1935. g. 30. dec. prokū-
ristam Kurtam Bakkeram izdo-
ta pilnvara-prokura ar neno-
teiktu prokūras derīguma laiku-

Rīgā, 1936. g. 17. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis..

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības.,,
reģistra nodala uztirdzn.reģ.not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ,.A" ar
reģistra 495. num. ierakstītās
firmas „NiIs OIsgārd" (Rīgā,
11. novembra bulv. 25) īpaš-
nieks Nils - Gustavs!? Olsgārds «
(Nils Gustaf OIsgārd) 1936. gada
12. februārī mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā, Ci-
tadeles ielā 2, 6. dz.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 18. febr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 38140r

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis. -.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš..

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar l
reģistra 768. nūm. ierakstīt (ii
firmai „inž. ķīm. Antons 11.^
meiks" (Rīga, Lāčplēša iela 30),
bez galvena uzņēmuma — stea-
rīna sveču un ķīmisku un kos-
mētisku vielu rūpniecības Rīga,
Lāčplēša iela 30, ir tūbiņu un
spriekorķu fabrika Rīgā, Lāč-
plēša iela 41.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 20. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 38222s

Rīga, 1936. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š-
Kigas apgaoaitiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka saskaņā ar sabiedrības lī-
guma 1936. g. 17. janvāra uzrak-
stu, tirdzniecības reģistra „A"'
984. folijā ar firmu „E. Zaidins
un biedrs" ierakstītā atklātā sa-
biedrība izbeigusies un firmu
līdz ar uzņēmumu ieguvusi
Estere Zaidins kā vienpersonī-
ga tirgotajā.

Uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 18. februāra
lēmuma pamata minētas firmas*
tirdzniecības reģistra folija:

a) ierakstīts turpmākais fir-
mas nosaukums „E. Zaidins un
biedrs" īpašn. E. Zaidins";_ _':

b) ierakstīta firmas turpmāka
^īpašniece Estere Zaidins, dzi~«

musi Rēzeknē 1888. gadā, dzīvo
Rīgā, Gertrūdes iela 77, 14. dz.;

c) atzīmēts, ka uzņēmuma
darbība atklāta 1933. g. 15. sep-
tembrī, un uzņēmums — būv-
koku un galdnieku materiālu
tirgotava — atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā 113;

d) atzīmēts, ka prokūristam
Leibam Zaidinam pilnvara-pro-
kūra izdota 1936., 1937. un
1938. gadam. 38054r

Rīga, 1936. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.»
Sekretāra v. i. A. Bērziņš*



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.

not 39. P- pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1044. num. ierakstītas

firmas „Diabolo" separatoru
tirdzniecība J. Kimbergs" (Rī-
gā, Ganību dambī 7-a) īpašnieks

Johans Kimbergs 1936. g. 15.
februārī mainījis dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ielā 4, 14. dz. 38134r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 18. febr.
lēmumu, augstāk minētais atzī-
mēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A"ar
reģistra 2092. num. ierakstītas
firmas ..I. Šeins" uzņēmums —

lopu uzpirkšana atkalpārdoša-
nai — un firmas īpašnieka Icika
Šeina (Icikas Šeinas) dzīves
vieta no 1935. g. 15. jūnija ir
Rīga, Timoteja ielā la, dz. 9.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 20. feb-
ruāra lēmumu, minētais atzī-
mēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 20. febr. 38221r
Tirdzn. jeģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
26. janvārī mir. Dāvida Putriņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. februāri.
M. 1318/36 37641

Priekšsēdētāja v. G.Vo i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 25. septembrī mirušā
Mārtiņa Pakalna atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.
M. 1307/36 37653
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
6. jūnijā mir. Ģertrūdes Treijs
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,

fideikomisāriem, kreditoriem uu
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.
M. 1289/36 37773
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Hugo Korna ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. i i, pieteakt šīs
tiesības_ minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Ja minētas personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 17. februārī.
304. 37777g

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas „E. Bruhns" reģistra fo-
lijā 1226. num., uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 19.
februāra lēmuma pamata ie-
vests sekošs ieraksts:

Prokūristiem Voldemāram
Freibergam un Ādolfam Rīge-
ram (Rūger) pilnvaras-prokuras
izdotas arī 1936. gadam. 38142r

Rīgā, 1936. g. 19. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas «Eduards Krūmiņš" (Rī-
gā, Kr. Barona ielā 59/61) re-
ģistra 1425. folijā, uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
19. februāra lēmuma pamata
ieevsts sekošs ieraksts:

Prokūristam Arnoldam In-
driksonam pilnvara-prokūra iz-
dota arī 1936. gadam. 38141r

Rīgā, 1936. g. 19. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1473. num. ierakstītas
firmas „Moisejs Brisks" uzņē-
mums — zirgu un citu lopu uz-
pirkšana atkalpārdošanai, un
arī firmas īpašnieka Moiseja-
Meiera-Aizika Briska dzīves
vieta no 1935. g. 18. decembra
atrodas Rīgā, Lāčplēša ielā 114,
4.a dz. 38133r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 18. feb-
ruāra lēmumu tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A", fir-
mas „T. Margolis" (Rīga, Au-
dēju ielā 14) reģistra 1506. fo-
lijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 13. febr. lēmu-
ma pamata, ierakstīts: prokū-
rists Zalmanis Margolis ar p'iln-
varu-prokūru 1936., 1937. un
1938. g.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistra atzīmēts,
ka min. firmai ir dzelzs un tē-
rauda preču noliktava Rīga, Re-
formām ielā 9. 38216g

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas „Latvju kultūra" O. Ru-
niks un biedri" reģistra 1541.
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 19. februāra
lēmuma pamata, ievests šāds
ieraksts: 38135r

Prokūristam Otomaram Ru-
iiikam pilnvara-prokura izdota
arī 1936. un 1937. gadam.

Rīgā, 1936. g. 19. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas „E. Raiks" reģistra 1676.
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 19. februāra
lēmuma pamata, atzīmēts:

1) ka 1936. g. 25. janvārī lik-
vidēts min. firmas uzņēmums —
koku un koka materiālu izstrā-
dājumu tirgotava Rīgā, Rīgas
preču stacijas laukumā 83;

2) ka firmas uzņēmums —-
koku tirdzniecība — atrodas
Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,
29. dz. 38139r

Rīga, 1936. g. 19. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2907. folijā ar firmu „Z. Hacke-
lovičs un Ko" (Rīgā, Kungu iela
?Ns 28, dz. 10) ierakstītā koman-
ditsabiedrība 1936. g. 7. febru-
ārī izbeigusies un firma, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 18. februāra lēmuma pa-
mata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 38215r

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „Kuģu aģentūra un pie-
fraktēšana Nik Heimbirgers un
dēls" ierakstītās atklātās sa-
biedrības reģistra 3321. folijā,
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1936. g. 20. februāra lēmuma
pamata, atzīmēts;

1) ka sabiedrības darbība at-
klāta 1936. g. 15. februārī.

2) ka 1936. g. 17. februārī sa-
biedrības sēdeklis pārvietots uz
L. Pils ielu 24, 1. dz, Rīgā,

3) ka uzņēmumi — kuģu
aģentūras un piefraktēšanas —
atrodas: a) Rīgā, L. Pils iela
JVs 24, 1. dz. — galvenais uzņē-
mums, un b) Ventspilī, Kuldī-
gas ielā 59. 38219r

Rīgā, 1936. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3327. num. ierakstītas
firmas ..Harijs Rossbandts" uz-
ņēmums — sedlinieka darbnīca
— 1936. g. 7. februārī pārvie-
tots no L. Ķēniņu ielas 22 uz
Kalēju ielu 8, Rīgā.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936.. g. 18. febr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 38136r

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3405. num. ierakstītas
atklātās sabiedrības „Drogu un
krāsu tirgotava „Brāļi Šerma-
ni" (Rīga, Artilērijas iela 57)
uzņēmums — drogu un krāsu
tirgotava 1936. g. 4. februārī lik-
vidēta un firma uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
18-. februāra lēmuma p_ amata
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 18. febr. 38218r

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i n š.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 2. jūlijā mirušā Kristapa
Valdmaņa 1931. gada 10. martā
notariālā kārtībā sastādīto tes-
tamentu vai prasījumi pret tes-
tāt/>ra mantojumu, pieteikt savus

strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-

šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. februāri.
M. 1297/36. 37648

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451 p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret

1935. g. 29. augustā mirušā

Jāna Ēvalda d. Šetlera 1935. g.

27. ' augustā Zaļenieku pag.
Dāņos mājas kartībā sastā-
dīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-

nas tiesa nekādas ierunas nepie-

ņems un nepieteiktās tiesības at-
jīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1936. g. 14. februāri.

M 1269/36. 37649

Priekšsēdētāja v. J Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,

1631. un 1710. p. pamata,

uzaicina visus, kam būtu uz

1913 g. 24. maijā mir. Jēkaba
Sapieša, arī Sapeeta, atstāto man-

tojumu kādas tiesības kā manti-

niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt

savas tiesības šai tiesai 3 menesu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesi".
Terminā nepieteiktās tiesības

ieskatīs 'par spēku zaudējušam.
Jelgavā, 1936. g. 15. februāri.

M. 1. 1314/36. 37652
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devin gtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 1. septembrī mir. Mārtiņa
Auermaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības

ieskatīs par speķu zaudējušām.
Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.

M. I. 1313/36. 37651
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 3. augustā mirušās
Lizetes Sāmits, dzim. Dauges,
1935. gada 12. martā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.
M. 1011/36. 37650

Tiesnesis G. V o i tk u s.
Spl^rptār»; M D e v i n f t Ē I S.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 4. februārī mirušā
Jura Ribicka atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaId. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.
M. 1. 1312/36. 37645
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Spkrptārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 15. maijā mirušā
Osvalda Grinberga atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem un t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc ši sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.
M. 735/36. 37644
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 29. augustā mir.
Katrīnes Rijkuris, dzim. Šiliņš,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.
M. 1294/36. 37643

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
9. janvārī mirušā Jāņa Sveķa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem un
1.1, pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.
M. 1310/36. 37654

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

jeigavas apgaoaiuesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
1. decembrī mirušā Jēkaba Ālīša
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.
M. 1311/36. 37655

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
1. jūlijā mirušā Miķeļa Bērziņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.
M. 1305/36. 37656

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1936. gada
16. janv. spriedumu, Teodora
Osipova maksātnespēja atzīta
par vienkāršu un konkurss
slēgts.

Teodors Osipovs par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā atzīts ar šīs tiesas 1932. g.
25. febr. lēmumu.

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.
K. 14/36. _ 37657g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
14. janvāri mirušā Kārļa Alek-
sandra d. Reisa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.
M. 1324/36. 37771
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 16. jūlijā mirušās La-
vīzes Liepiņš, atr. Āboliņš, dzim.
Erbss, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. i, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc ši sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī.
M. 1316/36. 37772
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devin g t e 1 s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesu.
ar 1935. g. 25. novembra sprie-
dumu tirgotāju lcchoku liel-
mani par sanitāro noteikumu
neievērošanu savā maizes cep-
tuvē, Maskavas ielā 21/23. kas
konstatēts 1935. g. 18. septem-
brī, pēc Sodu lik. 235. p. 1. d..
sodījis ar Ls 50,— vai piera-
dītā maksāt nespējas gadījuma
ar 14 dienām arestā. Spriedums
stājies likumīgā spēkā 1936. g.
21. februārī. 38263t

lUi^r+īttcn V Ri špntrnns

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nol. 181-4. p., pa-
ziņo, ka ar Latgales, tagad
Daugavpils apgabaltiesas 1933.
gada 18. janvāra lēmumu Jā-
nim Vasilija dēlam Maļinovam
atzītas īpašuma tiesības aiz
valdīšanas noilguma uz Jaunlat-
gales apr. Purvmalas pagasta
esošo vienu zemes gabalu ar
nosaukumu pēc plāna „Podub-
ki-Zemozolu viensēta", 26,239
ha platībā, kas izdalīts no Na-
deždinas sādžas zemes un pēc
īpašuma tiesību dokumentiem
agrāk piederējis lūdzēja tēvam
Vasilijam Maļinovam (žurn. B.
276. num.).

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā lūdzēju ierak-
stīs zemes grāmatu reģistra
par norādītās nekustamas
mantas īpašnieku, bez kādiem
aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 17. febr.
3518. 37774r

Pierkšn. v. pal. A. F e 1 d e r s.
Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 12. septem-
bra tiesas sēdē starp citu no-
lemts: nodibināt aizgādnību
promesošo Jāzepa Rimšas, Mi-
ķeļa Rimšas, Ignata Anisimova
un Justina Azareviča mantai,
par ko paziņot izpildīšanai Kur-
cuma pagasta tiesai.

Daugavpilī, 1936. g. 15. febr.
302b/35. 37826r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 27. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1934. g.
28! decembrī mir. Jura Andreja d.
Ādamsona mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 13. februārī.
L. 398m/36. 37313
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 20. febr. lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
684. reģ. num. ir ierakstīts:

Firma Albins Kandrovičs.
Tirgotājs Albins Kandrovičs,

dzimis Skaistkalnes pag. 1887.
gada 3. marta un dzīvo Skaist-
kalnes pag. „Deviņzaros".

Uzņēmums atrodas Skaistkal-
nes pag. „Deviņzaros", un ta
darbība — zirgu tirdzniecība —
atklāta 1936. g. 8. febr. 38074

Jelgavā, 1936. g. 20. februārī.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 20. febr. lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
383. reģ. num. ir dzēsta 1935. g.
31. dec. izbeigtā firma ..Jēkabs
Augstkalns" un visi ieraksti. _

Jelgavā, 1936. g. 20. februārī.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 2. martā nolasīs 1935.
gada 21. apr. mirušas Līzes
Ķēzis, dzim. Priede, mutisko

Jelgavā, 1936. g. 20. februārī.
M. 1119/36. 38223g
Priekšsēdei v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās Emīlijas Tenisons ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 17. februārī.
303. 37778g

Mipi-Hnenpcie p Man rf»rQ

Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. nolik.
1628., 1631., 1638. un 1710. p.
pamata, paziņo, ka pec Valmie-
rā 1934. g. 23. augustā mirušā
Jāņa Jāņa d. Zaķa ir atklāts
mantojums, un tādēļ uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to ir kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. i, pieteikt šīs tiesī-
bas augšminētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Valmierā, 19.36. g. 17. febr.
112. 37662r
Miertiesnesis A. P ļ a v i ņ š.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p. un pamatojoties uz savu
1936. g. 17. februāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1930. g. 14. okt.
mirušā Nikolaja Stepana dēla
Bistrova ir palicis Jaunlatgales
apr. Gauru pagastā mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1936. g. 17. febr.
Civ. 1. 193. 37664r

Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
saskaņa ar savu 1936. g. 17.
februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1933. g. 22. maijā mirušā
Semena Vikentija d. Kotļareva
ir palicis mantojums, kas atro-
das Rēzeknes apr., Bukmuižas
pag. Eglevas s. 35. vns., kam-
dēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaIdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 17. februārī.
C. L. 158. 37792r
Miertiesnesis J. V i I d a v s.

Daugavpils 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. g. 15.
februāra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725. p. un lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo,

ka pēc 1924. g. 9. septembrī
mirušā Trofima Ščerbakova ir
palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr., Višķu pag.
Zartmuižas sādža, kadeļ uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem
pieteikt tās pēc piekritības 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī" . L. 193. 37663r

Daugavpilī, 1936. g. 15. febr.
Miertiesn. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š. g. 14.febr.
lēmumu. Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1936. g. 29. janv. mi-
rušā Franča Jāzepa d. Lopa
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.,
Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn. "
C. 173/36. 375 i5-

Miertiesnesis K. A v e ri s.



Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š. g. 14. febr.
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaļcina 1936. g. 18. janv. mi-
rušā Ignata Jura d. Mukana
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.,
Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."
C. 174/36. 37506g

Miertiesnesis K. A v e n s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p.. uzaicina 1936. gada
12. janv. mirušā Vasiļija Sko-
rodichina mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr., Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1936. g. 18. februārī.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1929. gada
25. apr. mirušā Domenika Ul-
nicāna Rēzeknes apr., Viļēnu

pag. atstāto mantojumu, pieteikt
šīs tiesības Viļēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdīb.
Vēstnesī".

Viļēnos, 1936. g. 17. februārī.
ad. 1. 102. 37786g

Miertiesnesis J. P i e t i ņ š.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmiera. Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Andreja Baloža prasības
piedziņai 1936. g. 12. septembrī
pikst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kristiāna

Mārča d. Štraucha nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valmieras apr. Viļķenes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
2579. num. un sastāv no Viļķenes
muižas zemnieku zemes atdalītām
„Lejas-VāvuIu 22-b" mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4455,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4041,60 un 285 rbļ.
35 kap.;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 445,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā. 38243

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1936. g. 19. febr.
Tiesu izp. O. Št e 11m achers.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa iela 4), paziņo, ka:

1) Liooriusa Svīķis Ls 280,—
prasības ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1936. g. 19. septembrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Ijaba Konca nekustamo
īpašumu Valmieras apriņķī Lodes
pag. atrodošos zemes ' gabalu
„Annassēta 4F", ar zem s
grāmatu reģistra 19567. num..
aptver 20. 83 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 9000.—:

3) tas novērtēts pilnā sastāva
par Ls 3730,—?;

4) solītai, jāiemaksā Ls 373,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā; 38097

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 19. februārī.

Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. V ī k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela20, dz.2) paziņo, ka:

1) Jēkaba Rožanska un citu
prasību piedziņai no Kristapa-
Augusta Anša dēla Slocenieka
1936. g. 9. septembri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Kristapa - Augusta Anša
dēla Slocenieka Jelgavas apr.,
Zaļenieku pag. Abgunstes -Grīn-
feldes muižas Ziediņu mājas ar
hip. 11429. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 5417—

3) tai ir Ls 4600,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 541,70 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. - 38102

Jelgavā, 1936. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītais A. B1 a u -
bergs (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas noda]as prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 16. septembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ievas Jāņa
m. Balodis nekustamo mantu
Tukuma apr. Bikstu pag., Bikstu
muižas „Puķītes 65F" mājas,
ar zemes grām. reģ. 7700. num.,
apm. 11,02 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1360,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,Uz pār-
dotās zemes augošo mežu, kas
zemes ieguvējam nav piešķirts
un paliek valsts īpašumā, zem-
kopības ministrija likvidē likumā
par meža likvidēšanu uz piešķir-
tās fonda zemes noteiktā laikā
un kārtībā".

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīinodala. 37971

Tukumā, 1936. g. 17. febr.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Krāslavas 1. iec. miertiesn.,
saskaņa ar savu 1936. g. 17.
februāra lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civīl-
lik. 1239. p. pamata, paziņo, ka
pec 1934. g. 9. novembrī miru-
šas Madaļas Ivzāns ir palicis
mantojums Skaistas pag. Puzu
ciemā, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Krāslavā, Sporta
ielā 3, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". 96. 37793r

Krāslavā, 1936. g. 17. febr.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesn,,
saskaņā ar savu 1936. g. 14. feb-
ruāra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1930. g.
23. augusta mirušā Donata
Gjača ir palicis mantojums Pie-
drujas pag. Saveiku ciemā, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī"

^
93. 37795r

Krāslavā, 1936. g. 14. februāri.
Miertiesnesis N. R e k e.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1908. gada
5. nov. mirušā _ Ādama Elsta
mantiniekus 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„VaId. Vēstn." pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantoša-
nas tiesības uz minētā Elsta ne-
kustamo un kustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 14. febr.
C. 1. 191/36. 37784g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1930. gada
9. maijā mirušā Lūka Lukjanova
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 15. februārī.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņ š.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1934. gada
30. janv. mirušā Semjona Luk-
janova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr., Ozolmuižas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 15. februārī.
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Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1934. gada
18. janv. par mirušiem atzīto
Antona Dembovska un Izidora
Dembovska mantiniekus pie-
teikt savas niantošanas tiesības
uz mantojumu,_ kas palicis Rē-
zeknes apr., Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 15. februārī.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 5. martā
pl. 10 Rīgā, Ludzas ielā 17, dz. 1,
pārdos Ābrama Budina firmas
,,Singer" kurpnieka šujmašīnu,
firmas „Raffa", virsu taisāmo
mašīnu, loga aizkarus, elektrisku
griestu lampu, kušeti un krēslus,
novērtētus par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 38409

Rīgā, 1936. g. 21. febr.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 25. februārī
pīkst. 10 Rīgā, 11. novembra
bulv. 17 pārdos 2. izsolē Jenša
Jergensena sedlinieku šujmašīnu,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 38414

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1936. g. 6. martā
pīkst. 10 Rīgā, Augļu ielā 2 pār-
dos Meinharda Strebeiko mē-
beles u. c, novērtētas par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 24. febr. 38413
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1925. gada
9. jūnijā _ mirušās Akulīnas
Ivanovs Rēzeknes apr., Viļēnu
pag. atstāto mantojumu, pieteikt
šīs tiesības Viļēnu iec. mierties-
nesļm 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdīb.
Vēstnesī".

Viļēnos, 1936. g. 17. februārī.
ad. 1. 96. 3779lg

Miertiesnesis J. P i e t i ņ š.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1933. gada
9. aug. mirušā Feodora Smir-
nova Rēzeknes apr., Vidsmui-
žas pag. atstāto mantojumu, pie-
teikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald _ . Vēstn." 37790g

Viļēnos, 1936. g. 17. februārī.
Miertiesnesis J. P i e t i ņ s.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1932. gada
20. dec. mirušās Uršulas Son-
dors Rēzeknes apr., Vidsmuižas
pag. atstāto mantojumu, pieteikt
šīs tiesības Viļēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „VaIdīb.
Vēstnesī". 37789g

Viļēnos, 1936. g. 17. februāri.
Miertiesnesis J. P i e t i ņ š.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1929. gada
28janv. mirušā Fedota Ivanova
Rēzeknes apr., Viļēnu pag. at-
stāto mantojumu, pieteikt šīs
tiesības Viļēnu iec. miertiesne-
sim

^
3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdīb.
Vēstnesī".

Viļēnos, 1936. g. 17. februārī.
ad. 1. 97. 37788g

Miertiesnesis J. P i e t i ņ š.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1934. gada
12. aug. mirušās Olimpijadas
Ivanovs Rēzeknes apr., Viļēnu
pag. atstāto mantojumu, pieteikt
šīs tiesības Viļēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdīb.
Vēstnesī".

Viļēnos. 1936. g. 17. februārī.
adi. 98. 37787g

Miertiesnesis J. P i e t i 1.1š.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmiera, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Rūdolfa Zaķa prasības pie-
dziņai 1936. gada 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Anša Gusta d.
Lilienblata nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Rozēnu pagastā ar zemes
grām. reģ. 20541. num. un sastāv
no Skulberģu muižas atdalītā
zemes gabala ,,Viļēni 37F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2300,—;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 60,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad -tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 38244

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Valmierā, 1936. g. 19. februārī.
Tiesu izp. O. Štellmache rs.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības piedzīšanai 1936. g. 19. sep-
tembri pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos Annas
Gūtmanis un Pētera - Eduarda
Lapiņa nekustamā īpašuma Val-
mieras apr. Rencēnu pag. atro-
došos Runču māju domāto pusi,
piederošu Annai Gūtmanis, ar
zemes grāmatu reģ. 1524. num.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5136,67;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 5570,—;

4) solītai, jāiitrakrā Ls 557,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīg s-Val r i ras ze nts
grāmatu roda'ā; 38098

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

RūMenā, 1936. g, 19. februārī.
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns 'kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 279,04 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1936. g.
19. septembrī pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā, Edmunda
Miķelsona nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Jēru pag. atro-
došās Riemu mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1531. num., aptver
63,54 desetinas;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 7900,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 8595,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 859,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tās ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 38099

Rūjienā, 1936. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V ī k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz.2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Augusta
Jāņa dēla Krastiņa 1936. gada
29. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Augusta Jāņa d. Krastiņa Jelga-
vas apr. Džūkstes muižas zemes
gabalu ar hipot. 12722. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 35,—;

3) tai ir Ls 200,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 3,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās 'mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītaja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja. 38101

Jelgavā, 1936. g. 20. februārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. V ī k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz.2) paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka prasības pie-
dziņai no Roberta Friča dēla
Vilciņa 1936. g. 9. septembri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Roberta
Friča d. Vilciņa Jelgavas apr.,
Mežmuižas pagasta, Lielberķenes
muižas Rutku mājas ar ' hip.
9937. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 5320,—;

3) tai ir Ls 3175,30 ar proc.
hip. parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 532,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegut

^
nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz . pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītaja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 38104

Jelgavā, 1936. g. 19. februāri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
j. V ī k s n a (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz.2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Vecau-
ces pagasta valdes prasību pie-
dziņai no Žaņa-Zīgfrīda-Heinricha
Tre' u (Treija) 1936. g. 9. septembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Žaņa-Zīg-
f rīda - Heinricha Treu'a (Treija)
Jelgavas apr. Vecauces gagasta,
Vecauces muižas Zaimiešu mājas
ar hip. 385. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 7276—;

3) tai ir Ls 26,66 ar proc.
hipotēku parādu:

4) solītāj. jāiemaksā Ls 727,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 38103

Jelgavā, 1936. g. 19. februāri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V ī k s n a (kanceleja Jelgavā.
Pētera iela20, dz.2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Andreja d. Zeibar ' ta,
1936. gada 9. septembri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Andreja dēla
Zeibarta Jelgavas apr. Kalnciema
pag., Kalnciema-Klīves muižas
Pūriņu mājas ar hip. 8822. num.;

2) nekustana manta izsolei
novērtēta par Ls 5295,—;

3) tai ir Ls 3000,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 529,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītaja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 38105

Jelgavā, 1936. g. 19. februāri.
Tiesu izpild. .1. V ī k s n a.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 16. septembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Jēkaba
dēla Brasmaņa-Bradzenieka ne-
kustamo mantu Tukuma apr.,
Praviņu pag. Spirgus muižas
„Teteru" 54F mājas, ar zemes-
grāmatu reģ. 7005. num., apm.
15,52 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsoleļ novērtēta parJLs 757,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100—, ar %;

4) solītājiem jāļemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma _ apr. tiesu izpildītāja
kanceleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīinodala. 37974

Tukumā, 1936. g. 17. febr.
Tiesu izpild. A. Blauberes.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
bergs (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 16. septembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Donata
d. Stabulnieka nekustamo mantu
— Tukuma apr. Aizupes pag.
Aizupes muižas „Medņu" 215 F
un 241F mājas ar zemes grām.
reģistra 6850. num., apm. 14,24
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 868,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda— novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās . nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma _ apr. tiesu izpildītāja
kanceleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīinodala. 37973

Tukumā, 1936. g. 17. februārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītais
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Miķelsona prasības
piedziņai 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Jāņa-Aleksandra
Pētera d. Skrastiņa nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atrodas
Valmieras apr. Valmieras pag.
ar zemes grām. reģ. 3219. num.
un sastāv no Valmieras muižas
atdalītām Stoķu mājām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 6835;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.300,—;

4)_ solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 683,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šīs tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas die-
nai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā un 2 nedēļas
pirms izsoles Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.
Valmierā, 1936. g. 19. febr. 38241
Tiesu izp. O. Št e 11 m a c h e r s.



Jelgavas apgabalt. Tukuma

apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g- 16- septembri

pīkst. 10 Jelgavas apgaba tiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-

solē pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d.

Stubja nekustamo mantu Tukuma
apr. Lestenes pagastā, Lestenes
muižas Sudmaliņu 26 F mājas,
ar zemes grām. reģ. 1210. num.
apm. 17,91 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
.izsolei novērtēta par Ls 3782,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3307,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: īpašnie-
kam jātur kārtībā robežas un
robežzīmes, meliorācijas ierīko-
jumi un uzbūves, kā arī grāvji
un kanāli, kuri nosusina un no-
vada ūdeni no augstāki gulošām
zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīinodala. 37972

*? Tukumā, 1936. g. 17. februārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
bergs (kanceleja Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 16. sep-
tembri pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Frīdricha Andreja dēla Pippes
nekustamo mantu, Tukuma apr.
Smārdes pagastā, Ozolmuižas
,,Pippe" mājas, ar zemes grām.
reģ. 3450. num., apm. 18 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls5180,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4300.— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegū-
šanai;

t 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukutna-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz ļzsoles dienai.

- Pārdodamas nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Iukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīinodala. 37978

Tukumā, 1936. g. 19. februāri.
JJggHjgpild^_B _l a u b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,Nometņu ielā 7) pazi ņo, ka:

') VSrkavas pagasta pašval-dības prasības apmierināšanai par

nesamaksātiem nodokļiem 1936.g.
2. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Antona Andreja d. Kursīša un
bezvēsts prombūtnē esošā Augusta
Dordes dēla Kursīša nekus-
tamo mantu Daugavpils apr.
Vārkavas pag. Upeniekti sādžas
13. viensētu, ar zemes grāmatu
reģistra 8604. num., 11,647 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2270,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 2270,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 38277

Daugavpilī, 1936. g. 20. febr.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:
.un ' * 'M>"'iH"'-lQi»".iimm>Nriw<itnuiaimiBVMn

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 12. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā mirušā
Malofeja Osipa d. Blochina ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Ružinas pag. Rogo-
zovkas sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. 2764. num. un sastāv no
2., 20. un 23. zemesgabaliem,
12 des. 1047 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1127,—:

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu

izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīinodala.

Rēzeknē, 1936. g. 18. februārī.
L. 532 37911
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Vasīlija Aleksandra dēla
Fadejeva prasības apmierināšanai
1936. g. 12. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiska
izsolē pārdos Grigorija Semiona
dēla Rubleva tiesības uz ideālo
pusi nekustamā mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Ozolmui-
žas pagastā, Škvarku sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. 12958. num.
un sastāv no zemes 22. viensētas,
10,752 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1250,—, bet ideālā puse
Ls 625,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankai
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dafa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīinodala.

Rēzeknē, 1936. g. 18. februārī.
L. 278 37916

Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Meža ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva Ls 74,67
ar proc. prasības piedziņai
1936. gada 27. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Nikifora Pētera
d. Ivanova tiesības >/6 daļā
(kā sestā līdzīpašnieka) ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Ludzas apr. Briģu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
9253. num. un sastāv no Jučevas
sādžas zemes viensētas divos
gabalos 22 un 22-a, 7,033 ha
platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 850,—;

3) tai nav hipotēku parāda.
Sfs nekustamās mantas līdz-

īpašnieki ir: Anna Anufrija m.
un Aleksandra Pētera m. Ivanovi,
Fedots Pētera d' . un Zofija
Pētera m. Paršenoki;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma '/e daļas
desmitā daļa — Ls 14,18 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadījumos,
kadtāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 38381

Zilupē, 1936. g. 22. februārī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Pasienes
pagasta valdes Ls 2036,21 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
26. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Nikolaja Dementija dēla
Baranova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Pasienes pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 20423. num.
un sastāv no Ļauzinas 2. sādžas
zemes 1. viensētas 2 gabalos,
16,019 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1025,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1665,64 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 102,64 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgaies zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 22. februārī.
L. 702 38375

Tiesu izpildītājs K- Projums.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. _B 1 a u -
bergs (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

r 1) Hirša - Faivusa Hiršsona
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. septembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kriša Ernesta dēla Štokmaņa
nekustamo mantu Tukuma apr.
Vānes pagastā, Vānes-Sārcenes
muižas „Eģenieku" 75F mājas,
ar zemes grām. reģ. 6192. num.,
18,04 ha'platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4050,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,— ar proc ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.
Pārdodamās nekustamās man-

tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-

ļsas civīinodala. 37977
Tukumā, 1936. g. 19. febr.

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildī-
tājs A. Lazdiņš paziņo, ka
„Valdības Vēstneša" 1936. gada
19. numurā ievietotais sludinā-
jums par Boļeslava Franča d.
Čugunova, viņš arī Broņislavs
Cuguņevs, nekustamās mantas
pārdošanu izlabojams tādi, ka
pārdos pilnā sastāvā Boļeslava
Čugunova, arī Broņislava Ču-
guņeva, nekustamo mantu, kas
sastāv no Stibrenieku sādžas
2. viensētas, 5,191 ha platībā,
i i. nevis JN!> N> 2 un 2-a 9,191
ha zemes kopplatībā. 38245r

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) A/S. „Latvijas Kredīt-
banka" , Valsts, Daugavpils pils.
pašvaldības, Daugavpils ebreju
krājaizdevu sabiedrības, Moiseja
Goldmaņa, Daugavpils tirgotāju
un rūpnieku krājaizdevu sab.
un Izaka Paula prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 2. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Minnas Icika m. Sosickis ne-
kustamo mantu, Daugavpils
pils. bij. zivju tirgus 17. grunts-
gabalu Sakņu ielā 20, Alejas
ielas stūrī, ar zemes grāmatu
reģ. 3464. num., 14,665 kv. asis
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1680,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādu Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 168,—
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas atļauja iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 38278

Daugavpili, 1936. g. 20. febr.
Tiesu izpildītais E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanceleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23)
paziņo, ka:

1) Nikolaja Ķīša prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 12. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Franča Izidora d. Repeļa tiesības
uz/|8 daļu nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Rēznas pag., Lielo-Barīsu sādžā,
ar zemes grām. reģ. 16996. num.,
un sastāv no zemes 16. viensētas,
2 .313 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1215,— bet 3/daļa Ls 201,30;

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauju pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā
matu nodaļā; L. 522

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīinodala.

Rēzeknē, 1936. g. 18. februārī.
37912 Tiesuj'zpJ._ Stumbergs.

Daugavpils apgauaii.Kezenues

2 iec. tiesu izpild. J. S t u m_-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, sakaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. notei-
kumiem, 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Geronima, Antona, Kon-
stantīna, Annas un Zuzannas
Škinču nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas
pagastā, Dilānu sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. 24767. num. un
sastāv no zemes 1. viensētas,
15,989 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 400,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīinodala. L. 633 37914

Rēzeknē, 1936. g. 18. februāri.
Tiesu izpild. .1. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 303,03 ar proc.
prasības piedziņai 1936. gada
2. maijā pīkst. * 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Antona Dementija d. Dolgileviča
tiesības uz 6/7 daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14414. num.
un sastāv no Gorbaču sādžas
zemes 10. viensētas (divi zemes
gabali), 7,156 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 620,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 518,56 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma 6f-, daļu
desmitā daļa — Ls 53,15 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 20. februārī.
L. 280. 38373

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Zilupes virsmežniecības
Ls 73,24 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 26. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kazimira
Romāna d. Mežeckija tiesības
uz 0,563 d. nekustamā mantā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 12861. num. un sastāv no
Pirdovas sādžas zemes 9. vien-
sētas, 4,954 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1354,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— ar proc. Valsts zemes
bankai;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma 0,563 d.
desmitā daļa — Ls 76,24 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) :ās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 38372

Zilupē, 1936. g. 20. februāri.
Tiesu izpildītājs K- Projums.
Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Šķaunes pag.
valdes Ls ' L387,36 ar proc.
prasības piedziņai 1936. g. 26. sep-
tembrī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Eraztna un Konstantīna Jēzupa
dēlu Muizenieku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
13052. num. un sastāv no Bor-
kuicu sādžas zemes 51. viensētas,
22,280 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1770,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 821,73 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 177,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 22. februārī.
L 706 38374

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LJ No 016934/34, ko Sesavas
pag. valde 1927. g. 26. sept. iz-
devusi Jānim Ievām. 376822:

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas, Šķaunes pag.
valdes, Izraēla Fukša un Ābrama
Dreijera Ls 4466,66 ar proc. pra-
sību piedziņai 1936. g. 26. sep-
tembri pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Voičika Jāņa d. Urtana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4286. num. un sastāv no Lands-
koronas muižas neatsavināmās
daļas zemes gabala 26,822 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4912,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3253,52 ar proc. Valsts
zemes bankai un Ls 6000 ar
proc. Annai Urtans,;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 491,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra afļauj'a pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. _

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles diena»
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 22. februārī.
L. 755/36. 38378

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas Ls 558,69 ar proc.
prasības piedziņai 1936. g.26. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Alekseja d. Skuča nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Šķaunes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
8189. num. un sastāv no Koršu-
pļavas sādžas zemes 31. viensātas,
7,715 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 910,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 556,69 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 91,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 22. februārī.
L. 407 38376

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 16. septembri pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 2. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Kir-
janas Vasilija m. Bekasovas
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pagastā,
Rubčinskajas sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra 17906. num. un
sastāv no zemes 4. viensētas,
17,473 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 845,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīinodala.

Rēzeknē, 1936. g. 18. februārī.
L. 619 37913
Tiesu izpild. .1. Stumbergs.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zekr.es nodaļas Ls 2168,74 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
26. septembri pīkst.10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Juliāna Jāņa d. Čivčiša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7236. num. un sastāv
no Zeiļevas sādžas zemes 24.
viensētas 2 gabalos, 12,167 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1680.—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2168,74 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 168 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 22. februārī.
L. 762/35. 38377

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 415

Zilupē, 1936. g. 22. febr. 38380
Tiesu izpildītājs K. Projums.

Vitu iestāžu
slmdinajumi.

?

GfāmalspiBliuesajsJofa"
kārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1936. g. 27. marta, pīksi
16, Rīgā, Blaumaņa iela 38/40.

Darba kārtība:

1) Sapulces amata personu vē-
lēšana;

2) 1935. g. pārskats un revīzi-
jas komisijas ziņojums;

3) peļņas sadalīšana;
4) 1936. g. budžets un darbības

plāns;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
P. S. Uz statūtu 27. § pa-

mata akciju īpašniekam ļr balss-
tiesības pilnās sapulces tikai
tad, ja viņš vismaz 7 dienas
pirms pilnas sapulces sasauk-
šanas pieteicis savas akcijas
valdei. 38290r Valde.

Kuģniecības a/s. „Nauta"
likvidācijas komisija uzaicina
minētās akciju sabiedrības kre-
ditorus un citas ieinteresētās
personas pieteikt savas tiesības
un prasības 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī. Šinī laika
nepieteiktās tiesības un prasī H
bas atzīs par nepmierinamam
no likvidējamās mantas.

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis Rīgā, Pils ielā 24, 1. dz.
38288r Likvidācijas komisija.

Valmieras apvienoto amat~>
nieku biedrības

valde likvidē biedrību saskaņā
ar Likumu par amatniecības ka-
meru un uzaicina šīs biedrības
debitorus, kreditorus un _citas
ieinteresētās personas 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaIdības Vēstnesī"
pieteikties biedrības priekšnie-
kam K. Ermanim Valmiera, Vī-
tolu ielā 8. Šinī laika nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par spēku zaudējušam. 37876r

Valde.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Šķaunes pa-
gasta valdes Ls 598,55 ar proc.
prasības piedziņai 1936. g. 26. sep-
tembrī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alberta Nastasija d. un Terēzes
Pāvila m. Svarinsku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas [apr. Šķaunes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8193. num. un sastāv no Koršu-
pļavas sādžas zemes 28. vien-
sētas, 8,327 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1380,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 327,36 ar proc. Valsts
zemes bankai; m

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 138 —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš, šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 22. februārī.
L 705 38379

Tiesn iznild. K. Prninms

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Meža ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1317,03 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
26. septembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Maksima d. Kuzņe-
cova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Rundēnu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 18805. num. un
sastāv no Kannovas sādžas ze-
mes 3. viensētas, 11,911 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 830,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1317,03 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 83,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Rīgas notārs Jānis Kruklands.
pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu, paziņo, ka 1936. gada
20. februārī ar 5011. reģistra
un 46. aktu grāmatas numuriem
viņa kantorī noslēgts pirkuma-
pārdevuma līgums, ar kuru
Berta Jakimovičs, dzim. Olnia-
nis, pārdeva Rīgā, Akmeņu ielā
No 8, 2. dz. dzīvojošai Anuai-
Hertnīnei Dambrāns, dzim.
Frīdbergs, viņai, Jakimovičs,
piederošo, Rīgā, Matīsa ielā89a
esošo pārtikas preču tirgotavas
un mājturības priekšmetu tir-
gotavas iekārtu un inventāru,
ar visu aktīvu un pasīvu, tirdz-
niecības zīmēm un patentu, bet
bez procentiem. 38166r

Notārs .1. Kruklands.

PAZIŅOJUMS.
Nodokļu departaments paziņo,

ka ar finanču ministra 1936. g.
15. februāra lēmumu Valsts cu-
kura monopola pārvaldei Rīgā,
Jelgavas cukurfabrikai Jelgavā,
Krustpils cukurfabrikai Krust-
pill un Liepājas cukurfabrikai
Liepājā, rīkojuma par zīmogno-
devu 74. p. kārtībā dota atļauja
maksāt zīmognodevu skaidrā
naudā par sastādāmiem, izdo-
damiem un saņemamiem doku-
mentiem.

Finanču ministra š.g. 15. feb-
ruāra lēmums stājas spēkā ar
šī paziņojuma izsludināšanu
„Valdības Vēstnesī"._ 38167r

1936. g. 21. februārī.
Direktora v. P. Mednis.
Nod. vadītājs P. L i e p i ņ š

Atašienes pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ser. NK 023986/986,
ko šī pag. valde 1928. g. 31. jū-
lijā izdevusi Jadvigai Peisma-
liets-Peisnieks. 37684r

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. K. Z. JMl> 012168,
ko šī pag. valde 1928. g. 27.
augusta izdevusi Staņislavam
Kolupniekam. 37386r

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto dar-
ba grāmatiņu Z 36882/1593-A,
košī pag. valde 1932. g. 7. jū-
nijā izdevusi Alfrēdam Kāpos-
tiņam". 38197r

Ozolu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 76. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jānim Vīto-

lam 37820r

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. NK JSe 004592/592, ko šī apr.
priekšn. 2. iec. palīgs 1928. g.
20. III izdevis Albertam Ham-
rieham. 38123g

Rubas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa 180.
zīmi, ko 1927. g. 1. jūlijā Ezeres
pag. valde izdevusi Matīsam
Aptieķim ar atzīmi par kumeļa
pārdošanu Kristapam Pluģim.

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. martā pīkst. 11.30 Rīgā, Kr.
Barona ielā 43, 1. dz., pārdos
vairāksolīšanā Georga Dicmaņa
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 263,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 38408r

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Nod. piedzinējs N. S p r i ņ ģ i s.

Tieslietu ministrija izsludina
par nozaudētiem un nederī-
giem: 1) Rīgas patērētāju bie-
rības „Apgāde" statūtu oriģi-
nālu, grāmatas un dokumentus;
2) Latgales priekšpilsētas patē-
rētāju kooperatīva „Dzirkstele"
statūtu orīģinālu. 38180r

Kara aviācijas fonda dzelz-
ceļu apakškomiteja izsludina
par nederīgu nozudušo kara
aviācijas fonda ziedojumu vāk-
šanas 190. listi. 38179r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmati-
ņas: 1) R. N> 142367/144089, kas
1932. g. 10. novembri izdota
Ērikai Rapa (Rapp); 2) R.
JMl> 20330/23547, kas 1932. gada
3. jūnija izdota Meieram Ka-
cam, un 3) nezināmā datumā
1932. g. Aleksandram Vītolber-
gam izdoto darba grāmatiņu.

Rīgas pilsētas finanču valdes
zirgu, suņu un laivu nodokļu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Annas Kraķis, dzīv.
Ķīpsalas ielā 4, 5. dz., zirga pa-
si 323, ko izdevusi Auru pag.
valde 1926. g. 12. februārī.

Rīgas prefekt. ārēj; nodaļa
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šīs prefekt. 1935. g. 27. jū-
lijā Akc. sab. „JugIas manufak-
tūra" izdoto automob. 1856. at-
ļauju. 38176r

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Alek-
sandram Hans, dzīv. Rīgā, Aiz-
sargu ielā 21, 1. dz., piederošo
„Mauzera" sist., 6,35. kal. pisto-
li Ne 379834. 38177r

Rīgas preiekt. 10. iec. priekšn
izsludina par nederīgu nozau-
dēto aizsargu dienesta 687. ap-
liecību, ko 3. Ludzas aizsargu
pulka komandieris 1934. g. 7.
augustā izdevis Jezupam Ševe
lim. dzim. 1909. sr. 38178i

RadioS. abon. kant. izslud. pai
ned. nozaud. radiof. abon. at-
ļauju A 2493, kas 1935. g. 12. III
izdota Elfridai Moors. L 5163.

Bilskas pag. valde izsludina
par nederīgām: l) Latv. iekšz.
pasi ser. J. V. Ne 014449/4799,
ko Jasmuižas pag. valde 1929
gada 9. dec, un 2) darba grā-
matiņu V Ne 02026/26, ko šī pa-
gasta valde 1932. g. 6. jūnijā iz-
devušas Kazimiram Snaranam.

Jaunpils pag. valde izsludina
par nederīgu _ nozaudēto maizes
labības 8. grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Jānim
Melderim. 37994 r

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. JP N> 010780/979. ko
šī pag. valde 1927. g. 19. dec
izdevusi Antonam Madeiānam;
2) zirga pasi N> 2036, ko šī pa-
gasta valde 1926. g. 10. jūnijā
izdevusi Jānim Toropovam un
kas pārrakstīta Heinricham
Krasovskim; 3) labības 215.
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Konstantīnam
Poplavskim; 4) 1918. zirga pasi,
ko šī pag. valde 1926. g. 5. mai-
jā izdevusi Vasilijam Bogda-
novam; 5) 82. ' darba grāma-
tiņu, ko šī pag. valde 1932. g.
izdevusi Vasilijam Alekseje-
vam; 6) Latvijas iekšzemes pasi
ser. CJ N> 017333/532, ko
Skaistkalnes pag. valde 1927. g.
17. oktobrī izdevusi Pēterim
Ādamam; 7) 712. darba grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1933.
gadā izdevusi Valerijai Kra-
sovskis, un 8) zirga pasi, ko
nezināma iestāde izdevusi 13
gadu vecai 140 cm augstai bē-
rai ķēvei ar krēpēm uz labod
pusi; ķēvi pērkot, pase pār-
rakstīta Zigizmundam Mura-
nam. 37819r

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgām šī pag. valdes
izdotās: 1) Latv. pasi ser. MK
005325/4525, kas 1928. g. 14. jū-
nija un 2) zirga pasi JSņ 3018/
42824, kas 1935. g. 11. janv. iz-
dotas Jefrosinam Miroļubovam,
un 3) zirga pasi Ne 47388/2382,
kas 1931. g. II. sept. izdota
Feodosiiam Klimanovam.

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās darba grāmatiņas:
1) L 36238/278, kas 1933. gada
7. marta izdota Charitinai Ter-
lans, un '2) L 36210/250, kas
1933. g. 17. janvārī izdota An-
drejam Posnijam. 37678r

Tumes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 15067. apliecību, ko
Tukuma-Talsu kara apr. priekšn.
1924. g. 31. dec. izdevis Augus-
tam-Ansim Jansonam, dz. 1895.
gada 23. apr. 37233g

Valkas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu 1390. ieroču atļauju, ko
viņš izdevis Jānim Baltaiam
1933. g. 19. jūlijā. 38195r

Vilzenu pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās Lat-
vijas pases: 1) ser. ZN 010013/
413, ko šī pag. valde 1928. g.
17. marta izdevusi Jānim Zir-
nim; 2) ser. ZK 001037/237, ko
Bauņu pag. valde 1927. gada
28. sept. izdevusi Jānim Šul-
cam. 37235g

&axādi
sludinājumi.

Latvijas piena tirgotāju biedrības
valde

biedrības likvidācijas gadījumā
lūdz kreditorus un debitorus
pieteikt savas prasības 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī'^ biedrības birojā Lienes
ielā 9, 21. dz., pēc kam nekādas
prasības vairs netiks ievērotas.

Priekšsēdētājs (paraksts).
38289r Sekretārs (naraksts).

Eksporta, importa un

aģentūras a./s. „Eksimag"
likvidācijas komisija uzaicina
akcionārus uz
vispārējo akcionāru sapulci,
kas notiks 1936. g. 18. martā,
pīkst. 17, Rīgā, Elizabetes iela
45/47. 6. dz.

Dienas kartība:
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
2) bilances apstiprināšana un

likvidācijas komisijas atsva-
bināšana no atbildības par
viņas līdzšinējo darbību;

3) aktīva sadalīšana;
4) akciju sabiedrības likvidāci-

jas pabeigšana;
5) dažādi jautājumi. 38188r

Likvid. kom. uzdevumā
Baumgarts.

Rīgas vispārējā kalpotāju arteļa
„Ekspress"

gadskārt. pilnā biedru sapulce
notiks sestdien, 1936. g. 7. martā
pīkst. 9, L. Zirgu ielā 17, arteļa
augšēiā zālē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) statūtu grozīšana;
3) 1935. g. pārskata pieņemšana;
4) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi;
5) 1936. g. budžeta pieņemšana;
6) a) valdes, b) padomes un

c) revīzijas komisijas vēlē-
šanas ;

7) arteļa biedru priekšlikumi un
lūgumi.

Ja s. g. 7. martā, pīkst. 9 ne-
būs sanācis vajadzīgais statū-
tos noteiktais biedru skaits, tad
nākošā dienā, svētdien, 8. mar-
tā pīkst. 9 notiks otrreizējā sa-
pulce turpat, kas būs pilntiesī-
ga pie katra biedru skaita, un
šīs sapulces lēmumi būs galīgi.

Biedru priekšlikumus pieņems
arteļa kantorī L. Zirgu ielā 17,
līdz š. g. 29. februārim pīkst. 15.

Priekšnieks (paraksts).
Maksātnespējīgās parādnie-

ces mir. Joseļa Šmuljaua man-
tojuma masas konkursa valde
sasauc 1936. g. 3. martā, pīkst.
15RīgaArsenāla ielā 72. dz.

, , ,

PILNU KREDITORU SAPULCI
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atlagojums
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana, un
5) konkursa slēgšana, 38187i

Konkursa vaid. priekšsēd.
zv. adv. G. Brakmanis

Latvijas automobiļu
īpašnieku un vadītāju

biedrības valde
biedrības likvidācijas dēļ, uzai-
cina visus biedrības debitorus
un kreditorus 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. yēstn." pieteikties L. Ka-
lēju iela 54, 8. dz. 38190g

Valdes priekšsēd. (paraksts).
Latvijas motorsatiksmes
organizāciju savienības

valde
savienības likvidācijas dēļ uz-
aicina visus savienības debito-
rus un kreditorus 1 mēneša lai-
ka pec šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vaļd. Vēstn." pieteik-
ties L. Kalēju ielā 54, 8. dz.

Valdes priekšsēd. (paraksts).
1. Latvijas apavu amatnieku

rupmeKu biedrības
likvidācijas komisija paziņo par
minētas biedrības likvidācijas
uzsākšanu un uzaicina personas,
kam būtu kādas prasības pret
likvidējamo biedrību pieteikt
tas 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdīb.
Vēstnesī" likvidācijas komisijai
Rīga, M. Kalēju ielā 23. Tālru-
nis 28294. 38189g

Priekšsēdētājs K. V ā n a.

Maksātnespējīga parādnieka
Efraima Glago konkursa valde
paziņo, ka 1936. g. 2. marta.
pīkst. 14, Bauska, Vienības iela
Ne39, firmas „Lodings un bied-
ri" kantorī notiks maksātnespē-
jīgā parādnieka Efraima Glago
kreditoru pilnā sapulce.

Dienas kārtība:!) Sa-
pulces vadītajā velēšana;
2) Konkursa valdes locekļa ve-
lēšana mir. Marijas Drengers
vietā; 3) konkursa valdes ziņo-
jums par lietas un maksātnespē-
jīgā parādnieka līdzekļu stā-^
vokli; 4) konkursā pieteikto
pretenziju pārbaudīšana un ie-
dalīšana šķirās; 5) jautājums
par maksātnespējas raksturu;
6) jautājums par konkursa slēg-
šanu parādnieka maksāšanas

^līdzekļu un mantas trūkuma^"
dēļ; 7) jautājums par atlīdzī-
bu konkursa kuratoram un kon-r
kursa valdes izdevumu segšanu,
un 8) dažādi jautājumi. 38286r

Konkursa valdes priekšsēd.
(paraksts).

Maksātnespējīgā parādnieka
Jeine Vestermaņa konkursa val-
de paziņo, ka 1936. g. 2. martā,
pīkst. 14, Bauskā, Vienības ielā
Ne 39, firmas „Lodings un bied-
ri" kantorī notiks maksātnespē-
jīgā parādnieka Jeina Vester-
maņa kreditoru pilna sapulce.

Dienas kārtība: 1) Sa-
pulces vadītāja vēlēšana;
2) konkursa valdes locekļa vē-
lēšana mir. Marijas Drengers
vietā; 3) konkursa valdes ziņo-
jums par lietas un maksātne-
spējīgā parādnieka līdzekļu stā-
vokli; 4) konkursā pieteikto
pretenziju pārbaudīšana un ie-
dalīšana šķirās; 5) jautājums
pa'r maksātnespējas raksturu;
6) jautājums par konkursa slēg-^ s;
sanu parādnieka maksāšanas lī-
dzekļu un mantas trūkuma dēļ;
7) jautājums par atlīdzību kon-
kursa kuratoram un konkursa
valdes izdevumu segšanu, un
8) dažādi jautājumi. 38287r

^Konkursa valdes priekšsēd. ™
(paraksts).

Liezeres - Mēdzules - Lube-
jas pagastu pašvald. veselības
aizsardzības savienībai Mado-
nas apriņķī vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņemšana valdes sēdē Lie-

zeres pag. namā 1936. g. 10.
marta, pīkst. 14. Kandidātēm,
kas veļas šo vietu pieņemt, jā-
iesniedz līdz š. g. 8. martam sa-
vienības valdei lūgums ar Ls
2,— zīmognodevu, klātpieliekot
dokumentus par veselību un
vecmātes tiesībām. Vēlama per-
sonīga ierašanās vēlēšanu die-
na. Alga pec valdības notei-
kuma, brīvs dzīvoklis, apgais-
mošana un apkurināšana.

Cesvaines stacija 20 km. Tāl-
runis — Liezere 1. 38193r

Savienības valde.

Rīgas —Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas — Lon-

donas kārtējo prečutv.„Baltara'(netto 1992,42 r. t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts „VaId.
Vēstn." 1935. g. 296. num., pa-
ziņojam, ka substitūts minētā
tvaikoņa 5. braucienam 1936. g.
28. februārī būs pr. tv. „Salaca"
(netto 817.44 r. t), pie kam tas-
uzsāks braucienus no Londonas.

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd. L.Smilšu ielā 28/30fli

Taurenes pag. mednieku

biedrība „Brīvais mednieks"
uzaicinavisus biedrības kredi-
torus, debitorus un mantas tu-

^retājus pieteikties biedrības lik-'
vidacijas valdei 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdī_bas Vēstnesī". Biedrība
likvidējas saskaņā ar, iekšlietu
ministra 771. lēmumu. 37875r .

Kara ministrijas

Apgādes pārvaldes būvniecības dala
Rīgā, Citadelē 24,

izdos jauktās izsolēs 1936. g. 6. martā:
1) pīkst. 10, asenizācijas darbu Izpildīšanu uz 1 gadu karaspēka

daļu ēkās, Liepājas kara ostā. Izvedamo netīrumu dau-
dzums apm. 2000 mgadā. Drošības nauda Ls 250,—,

2) pīkst. 12, skursteņu tīrīšanas darbu izpildīšanu uz 1 gadu kara-
spēka daļu ēkās, Liepājas kara ostā. Ziemas mēnešos
iztīrāmi apm. 1000, bet vasaras mēnešos apm. 370
skursteņi mēnesī. Drošības nauda Ls 100,—.

Minētās izsoles notiks pārvaldes būvniecības daļas 2. raj. kance-
lejā, Liepājā, Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā 24. Ar izsoles un
līguma noteikumiem var tuvāki iepazīties Apgādes pārvaldes
būvniecības daļā Rīgā, Citadelē 24 un pārvaldes būvniecības daļas
2. rajona kancelejā. L 5056 37585

Būvniecības pārvalde Rīsā,
Brīvības ielā 37/39,

izsludina sacensības:
1) š. g. 29. februāri pīkst. 10,

porcelāna trauku piegādei Ķemeru viesnīcas vajadzībām;
drošības nauda Ls 1000,—. L 5160

2) š. g. 3. martā pīkst. 11,
metalla trauku piegādei turpat; drošības nauda Ls 1500—,

Ar noteikumiem var iepazīties Būvniecības pārvaldē. 38284

Baldones sēravotu direkcija
Izdod raMveida sacensībā

š. g. 5. martā savā kantorī
1) 200 moļainas grants (bez māla u. c. piemaisīj.) piegādi

— 4 vienībās ā 50 mno Pilskalna grantsbedrērh un
2) 100 mparastās oļainās ceļu grants piegādi — 2 vienībās

ā 50 mno Kraupu grantsbedrēm.
Nodrošinājums katrai vienībai Ls 5,—. Rakstveida piedā-

vājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli, jāiesniedz Baldones
sēravotu direkcijai par katru vienību līdz 1936. gada 5. martam
pīkst. 12.30.

Grants piegādājama Baldones sēravotu direkcijas upes
peldētavas būves vietā.

Tuvāki — Baldones sēravotu direkcijā. L 5151 38283

Takses papildinājums
par Valmieras pils. lopkautuves lietošanu un gaļas sanitāro

pārraudzību,
pieņemts Valmieras pils. valdes 1936. g. 15. janvāra sēdē
(4. prot., 3. p.) un apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1936. g. 19. februāra 93679. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 234. numurā izsludinātās takses

,,C" nodalījuma beigu daļu papildināt sekojoši:
Par gabalos sadalītu cūkgaļu — 5 sant. par kilogramu.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc 14 dienām no tā izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī". 38198

Pilsētas galva J. Ruģens.
Sekretārs A. Tamisars.
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